
Rozpis soutěží OFS Prachatice - 1 -  3.8.2022 

 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ PRACHATICE 

MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ V KOPANÉ 

řízených VV OFS PRACHATICE 

pro soutěžní ročník 2022 – 2023 (aktualizováno k 3.8.2022) 

Určeno :    a) členům VV OFS Prachatice 

    b) členům odborných komisí VV OFS Prachatice 

    c) všem klubům hrajícím okresní soutěže OFS Prachatice 

    d) všem rozhodčím působícím v okresních soutěžích OFS Prachatice 

    e) sekretariátu VV FAČR Praha 

    f) sekretariátu VV KFS Jihočeského kraje České Budějovice 

    g) všem OFS Jihočeského kraje 

Soutěže :   a) okresní přebor mužů (II. třída) 

    b) okresní soutěž mužů (III. třída) 

    c) okresní přebor žáků 

    d) okresní přebor starší přípravka  

    e) okresní přebor mladší přípravka    



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 2 -  3.8.2022 

 

Řídící orgány 

Výkonný výbor OFS Prachatice 

Funkce: Jméno: Mobil: Pozn: 

Předseda VV OFS 

Předseda Komise sport. techn. 
Jiří Trněný 775 601 210 

 

Místopředseda                              

Předseda  Komise rozhodčích 
Dušan Tomaščík 739 696 198 

 

Předseda Komise mládeže, TMK Ondřej Málek 723 454 083 
 

Předseda Komise disciplinární Václav Novák 723 824 460 
 

Člen Ladislav Heidenreich 777 887 217  

Člen František Pokorný 607 242 533 
 

Člen Lukáš Sýs 608 358 269 
 

Revizní komise OFS Prachatice 

Funkce: Jméno: Mobil: Pozn: 

Předseda  Jan Hálek 

 

728 814 189 

 

 

Člen Václav Ludačka 728 738 913 

 

 

 

   

 

 

 

Sportovně technická komise OFS Prachatice 

Funkce: Jméno: Mobil: Pozn: 

Předseda Jiří Trněný 

 

775 601 210 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 3 -  3.8.2022 

 

Disciplinární komise OFS Prachatice 

Funkce: Jméno: Mobil: Pozn: 

Předseda Václav Novák 

 

723 824 460 

 

 

Schůzová činnost komisí: 

STK :   každou středu v průběhu sezóny od 14:00 

DK :   každou středu v průběhu sezóny od 16:00 

(k projednání  trestů je nutno se dostavit do 16:00) 

KR :   dle potřeby 

 

 

Sekretariát OFS Prachatice 

                                             U Stadionu 270, 383 01 Prachatice 

                                                         Mobil: 734 382 730 

e-mail: ofspt@seznam.cz 

e-mail komise rozhodčích: Dusan.Tomascik@seznam.cz 

 

Sekretář : Petra Trněná  734 382 730 

Sekretariát KFS České Budějovice 

Skuherského 14, 

370 01 České Budějovice 

Sekretář : Navrátil Jiří, mobil : 777 268 714 

e-mail: navratil@fotbal.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 4 -  3.8.2022 

 

Všeobecná ustanovení 

 

Čl. 1 Řízení mistrovských soutěží 

Řídící orgán mistrovských soutěží OFS Prachatice dle § 15 odst. 6 SŘ je VV OFS Prachatice, 

který v souladu s § 6 odst. 2 b) SŘ deleguje své pravomoci na STK OFS Prachatice. 

 

 Čl. 2          Organizátor utkání (§ 39 SŘ) 

 Organizátorem  utkání je fotbalový oddíl/klub (dále jen “klub”), uvedený v rozlosování soutěže na 

prvním místě.  

 

Čl. 3         Termínová listina  

Termínová listina soutěže je seznam termínů utkání soutěže schválených řídícím orgánem soutěže. 

Termíny utkání jsou závazné pro všechna družstva příslušné soutěže.  

Úředním  hracím dnem OFS Prachatice pro OP Muži  je neděle, pro OS Muži je sobota.  Začátky 

platí i pro zápasy hrané v neděli a sobotu. Úředním hracím dnem pro mládež je sobota, středa. 

V ročníku 2022/2023 bude úředním hracím dnem pro mládež – OP Žáci  – sobota, OP Přípravka st. 

– sobota, OP Přípravka ml. – středa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 5 -  3.8.2022 

Termínová listina soutěží OFS Prachatice  

          

      

  Podzim 2022 

          
Dospělí Mládež Mladší přípravka 

Datum 

Úřední 
OP 

Muži  OS Muži  Úřední OP Žáci   

OP 

Přípr.st. Čas   

začátek 

8 

družstev, 

tříkolově, 

neděle  

10 

družstev, 

dvoukolově, 

sobota  

začátek 

platí jen 

pro OP 

Žáci st., 

OP 

přípr.st. 

6 družstev 

čtyřkolově, 

hrací den 

sobota   

8 družstev 

dvoukolově+ 

nadstavba, 

hrací den 

sobota   

9 družstev, 

dvoukolově 

+turnaj3+3+3, 

hrací den 

středa 

So 13.8.        

Ne 14.8. 17:00                 

  So 20.8.   

Ne 21.8. 17:00                 

So 27.8.   

Ne 28.8. 17:00 1.               

So 3.9.       

Ne 4.9. 17:00 2. 1. 10:00 1.   1. 1. 31.8. 

So 10.9.        

Ne 11.9. 17:00 3. 2. 10:00 2.   2. 2. 7.9. 

So 17.9.   

Ne 18.9. 17:00 4. 3. 10:00 3.   3. 3. 14.9. 

So 24.9.   

Ne 25.9. 16:30 5. 4. 10:00 4.   4. 4. 21.9. 

NT 28.9 

ST 16:30 NT NT   NT   NT 5. 28.9. 

So 1.10. 

Ne 2.10. 16:30 6. 5. 10:00 5.   5. 6. 5.10. 

So 8.10. 

Ne 9.10. 16:00 7. 6. 10:00 6.   6. 7. 12.10. 

So 15.10.   

Ne 16.10. 16:00 8. 7. 10:00 7.   7. 8. 19.10. 

So 22.10.   

Ne 23.10. 15:30 9. 8. 10:00 8.   8. 9. 26.10. 

NT 28.10 

PÁ 15:30 NT NT   NT   NT     

So 29.10.   

Ne 30.10. 15:30 10. 9. 10:00 9.   9.     

So 5.11.   

Ne 6.11. 15:30 11.   10:00 10.   10.     

So 12.11.   

Ne 13.11. 14:00                 

Úřední hrací den dospělých -  OP Muži - neděle, OS Muži - sobota. Úřední hrací den mládeže – sobota.  

žáci ml., přípravka ml. – středa 

       Oddíly mohou nahlásit odlišné začátky svých utkání v rámci So a Ne. 

Účast na turnajích, družební styky, zahraniční zájezdy apod. nesmí narušit průběh soutěží. 

  OP Muži  (8) 
 

začátek podzimu 28.8. NE, konec podzimu 6.11.2022,  

OS Muži  (10) 
  

začátek podzimu 3.9. SO, konec podzimu 29.10.2022, 
 OP Žáci  (6)   začátek podzimu 3.9. SO, konec podzimu 5.11.2022 

OP Přípravka (8)   začátek podzimu 3.9. SO, konec podzimu 5.11.2022, 

Přípravka mladší (9)     začátek podzimu 31.8. ST, konec podzimu 26.10.2022 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 6 -  3.8.2022 

Organizace mistrovských soutěží 

Čl. 4    Hrací dny a začátky utkání  

1)  Povinnosti klubů týkající se termínů, hlášení utkání, začátků utkání a nastoupení k utkání jsou  

upraveny příslušnými ustanoveními Soutěžního řádu (dále jen “SŘ”) a tímto Rozpisem 

mistrovských  soutěží (dále jen “RS”).  

 

2)  Řídící orgán vydává termínovou listinu zvlášť pro podzimní a zvlášť pro jarní část soutěží. 

Termíny  utkání  a  jejich  začátky, uvedené v termínové listině, jsou závazné pro všechny 

účastníky soutěží. Výjimku z termínové listiny může na základě žádosti povolit pouze řídící 

orgán soutěží. 

       Rozlosování soutěží je považováno za hlášení mistrovských utkání.  
 

3)  Družstva jsou oprávněna po vzájemné dohodě a souhlasu řídícího orgánu soutěže odehrát svá 

utkání mimo stanovený termín v termínové listině jakož i dohodnout změnu místa konání utkání. 

Dohoda družstev o změně termínu utkání nebo místa konání utkání musí být uložena do 

elektronického informačního systému  nejpozději 17 dnů před původně stanoveným 

termínem utkání a je bez poplatku. Dohoda družstev a souhlas řídícího orgánu soutěže dle 

předchozí věty musí být proveden vždy prostřednictvím elektronického  informačního systému 

nejpozději do 10 dnů před stanoveným termínem utkání. 

U dohody družstev uzavřené méně než 17 dnů před původně stanoveným termínem utkání je 

účtován žadateli poplatek 500 Kč. 

U dohody družstev uzavřené méně než 10 dnů před původně stanoveným termínem utkání je 

účtován žadateli poplatek 1000 Kč. 

Organizátor utkání je  oprávněn  navrhnout bez souhlasu soupeře řídícímu orgánu soutěže, 

že konkrétně vymezená soutěžní utkání odehraje v jiném termínu v rámci So/Ne, než který byl 

stanoven pro soutěžní  ročník, a to nejpozději do 15ti dnů ode dne  prvního soutěžního utkání 

příslušné části soutěže.  

 

4)   Hracím  dnem je v soutěžích OFS  Prachatice: OP Muži- neděle, OS Muži – sobota, OP Žáci  – 

sobota, OP Přípravka st. – sobota, OP Přípravka ml. – středa. Oddíly mohou před zahájením 

soutěží požádat o trvalou výjimku z hracího dne na sobotu (nebo neděli dopoledne) již v přihlášce 

do soutěže  nebo  nejpozději na losovacím aktivu. 

 

5)   STK má právo, v zájmu zajištění regulérnosti soutěže, stanovit pro některá utkání jednotné 

začátky,  zejména v závěrečných kolech soutěží. 

 

6)  Účast na turnajích a družební zahraniční styky nesmí narušit průběh mistrovské soutěže. STK 

může schválit (po dohodě obou oddílů) v těchto případech sehrání (předehrání) zápasů v jiném 

termínu.  

 

7)  Předzápasy dospělých a dorostu začínají  min. 3 hod. před úředně stanoveným  začátkem hlavního 

utkání. Žákovské předzápasy začínají nejméně 2,5hod. před úředně stanoveným začátkem 

hlavního utkání. Ostatní  mládežnické zápasy (nejsou-li předzápasem) se musí hrát nejpozději 3,5 

hod. před ÚT dospělých (dorost) nebo 3 hod. před ÚT dospělých (žáci) a to jak v sobotu, tak 

v neděli. Začátky všech utkání nesmí být stanoveny před 9,00 hod. (není-li  uzavřena  dohoda na 

dřívější termín). 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 7 -  3.8.2022 

 

8)  Ukončí-li rozhodčí utkání předčasně nebo utkání není zahájeno zjevně bez zavinění některého 

z družstev členských klubů, navrhnou členské kluby nový termín opakovaného utkání řídícímu 

orgánu soutěže do 48 hodin od termínu původního začátku utkání, který o novém termínu 

rozhodne. 

 

Čl. 5    Účastníci soutěží 
 

1)  Podáním  přihlášky  do  soutěží  se  klub  zavazuje  řídit  se  všemi  ustanoveními nového SŘ, RS  

      2022/2023,  Pravidel fotbalu  a ostatními předpisy FAČR, jakož i pokyny OFS. 

 

2)  Každý oddíl, který hraje  mistrovské soutěže  OFS Prachatice, uhradí  startovné za družstvo 

mužů nejpozději do splatnosti uvedené na sběrné faktuře. 

      

Výše startovného za sezónu 2022/23 je určena pro družstva mužů takto : 

         a) za mužstvo mužů hrající OP mužů             -   800,-  Kč 

 b) za mužstvo mužů hrající OS mužů      -   800,-  Kč 

         

 Rozpis soutěže 2022/2023 bude vydán v písemné podobě a bude zaslán oddílům, rozhodčím 

            a všem dalším zúčastněným a vyvěšen na oficiálním portálu OFS Prachatice. 

3)  V soutěžním utkání může v družstvu  nastoupit  5  hráčů, kteří nejsou občany členského státu  

      Evropské unie dle § 34 SŘ odst.1. 

 

Čl. 6       Podmínky účasti v soutěžích mužů OFS 
 

 

1)  Kluby v soutěžích mužů OFS Prachatice musí mít kvalifikované trenéry s platnou kvalifikací 

trenéra minimálně s licencí „C“ dle § 8 odst.1 e) ŘT. 

Kompenzační poplatek za chybějící kvalifikaci trenéra ve výši 1.000 Kč (OP, OS)  uhradí 

oddíly do  14 dnů po rozhodnutí STK uveřejněné v jejich zápise . 

 

V případě, že si trenér uvedený u příslušného oddílu prodlouží (obnoví) kvalifikaci v nejbližším  

možném termínu, bude oddílu na základě jeho žádosti  vráceno 50% zaplaceného  kompenzačního 

poplatku za nesplnění kvalifikace tohoto trenéra. 

Kontrolu platnosti kvalifikace trenérů v soutěžích mužů OFS provede STK+TMK OFS Prachatice  

na základě  vyplněné přihlášky do SR 2022/2023 a vyzve ty kluby, které neuvedly trenéry, platnost 

licence, aby tak učinili v nejkratším možném termínu. 

 

Čl. 7   Povinnosti účastníků soutěží     
 

     Členský klub je povinen:  

1) podat ve stanoveném termínu přihlášku družstva do příslušné soutěže;  

2) zajistit, aby družstvo členského klubu dohrálo soutěž, do které bylo přihlášeno;  

3) uvolňovat hráče pro účely státní, okresní a krajské reprezentace ve všech věkových kategoriích;  

4) mít trenéra s trenérskou licencí podle Řádu trenérů FAČR;  

5) mít registrovaného alespoň jednoho administrátora členského klubu;  

6) dodržovat předpisy FAČR a jejich pobočných spolků;  

7) mít k dispozici prohlášení hráče o své zdravotní způsobilosti;  

8) do zápisu o utkání uvést pouze hráče oprávněné startovat v utkání a ostatní příslušníky družstva 

oprávněné vykonávat funkce, v níž jsou v zápise o utkání uvedeni;  

9) umožnit nastoupení k utkání pouze hráčům uvedeným v zápise o utkání;  



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 8 -  3.8.2022 

10) hrát soutěžní utkání pouze na hřištích s travnatou hrací plochou, případně schválenou UMT; to 

neplatí, je-li členskému klubu udělena výjimka  

11) hrát soutěžní utkání pouze na hřišti schváleném řídícím orgánem soutěže před začátkem 

soutěžního ročníku dle Pravidel fotbalu;  

12) hrát soutěžní utkání pouze pod umělým osvětlením schváleným řídícím orgánem soutěže před 

začátkem soutěžního ročníku;  

13) mít odpovídající výpočetní techniku s internetovým připojením pro účely přístupu a administrace 

v elektronickém informačním systému;  

14) hrát domácí soutěžní utkání na hřišti, které schválil příslušný řídící orgán soutěže 

15) účastnit se všech akcí pořádaných OFS (losovací aktiv, schůzky, semináře apod.) 

16) sledovat úřední zprávy OFS a zápisy STK OFS 

17) zajistit kryté hráčské lavičky min. 5 metrů dlouhé  

18) označit v soutěžích mužů a OP žáků visačkami (jmenovkami) všechny funkcionáře na  

 lavičce náhradníků 

19) zajistit tabulky s čísly pro střídání (neplatí při opakovaném střídání) 

20) uvolňovat hráče pro účely reprezentace okresu a kraje 

 

Příslušníci družstev se nesmí ( dle přílohy č. 2, § 11 odst. 5 SŘ) do 24 hodin po skončení utkání 

veřejně vyjadřovat k výkonu delegovaných osob ! 

 

Čl. 8    Zápis o utkání      
 

1) Záznamem o průběhu utkání je zápis o utkání. K vyplnění zápisu o utkání poskytuje organizátor utkání    

    rozhodčímu utkání potřebné vybavení, zejména výpočetní techniku s internetovým připojením  

    a funkční tiskárnu. Organizátor utkání také zajistí před a po utkání vytištění Zápisu o utkání  

    na základě požadavku rozhodčího nebo delegáta.   

2. Zápis o utkání se pořizuje přímo ve specializované aplikaci elektronického informačního systému pro  

    zpracování elektronického zápisu o utkání.  

3. Aplikaci pro zpracování elektronického zápisu o utkání je oprávněn obsluhovat pouze administrátor  

členského klubu s právy zápisu o utkání a delegované osoby. Do zápisu o utkání není oprávněna   

zasahovat žádná další osoba.  

4. Pokud technické nebo jiné podmínky nedovolují zpracování zápisu o utkání v elektronickém      

Informačním systému, vyplní se tištěný formulář zápisu o utkání ručně a do elektronického 

informačního systému bude převeden dodatečně organizátorem utkání, který odpovídá za doručení 

písemného zápisu o utkání řídícímu orgánu soutěže. Rozhodčí si vhodným způsobem pořídí kopii 

tohoto ručně napsaného zápisu. 

5. Nezpracuje-li klub zápis o utkání v elektronickém informačním systému bez závažného důvodu, bude   

    řídícím orgánem soutěže potrestán uložením pořádkové pokuty. 

 

Čl. 9   Hlavní pořadatel, pořadatelská služba 
 

1. Hlavním pořadatelem je fyzická osoba, člen FAČR, která je spolu s organizátorem utkání odpovědná 

    za splnění technických a pořádkových povinnosti organizátora utkání. HP je povinen se zúčastnit  

    předzápasového pohovoru s HR. 

2. Hlavní pořadatel je povinen být označen nápisem „Hlavní pořadatel“, kdy takové označení musí být     

    výrazně odlišné od označení ostatních pořadatelů. 

3. Je zakázáno, aby hlavní pořadatel vykonával současně funkci rozhodčího utkání, delegáta utkání nebo  

     příslušníka družstva.  

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 9 -  3.8.2022 

 

4. Pořadatelská služba musí být složena z fyzických osob starších 18 let, které jsou poučeny o svých      

    právech a povinnostech hlavním pořadatelem.  

    Členové pořadatelské služby jsou povinni být označeni výrazným a nezaměnitelným způsobem.  

5. Minimální počet členů pořadatelského sboru je pro mistrovská a soutěžní utkání OFS stanoven takto: 

                        OP, OS mužů - 5 osob (1 HP + 4 P) 

     soutěže mládeže  - 3 osoby  (1 HP + 2 P) 

 

 

6. Za nesplnění nebo porušení povinností pořadatelské služby odpovídá organizátor utkání a hlavní  

    pořadatel.   

 Kluby jsou povinny se zaměřit především na : 

     ** zajištění první pomoci odborným nebo vyškoleným pracovníkem 

     ** připravení nosítek a zajištění vhodných osob při transportu zraněného hráče   

     ** zabezpečení příchodu a odchodu hráčů a  rozhodčích z hrací plochy do kabin,  ev. až k dopr.    

prostředku  

     ** zabezpečení pokynů rozhodčího, při jeho upozornění na nevhodné  

            chování na hráčských lavicích nebo při přerušení utkání (např. pro vniknutí diváků nebo pro      

            vhození předmětu na hrací plochu při nesportovním chování diváků, trenéra, asistenta, lékaře,   

             maséra a vedoucího družstva nebo vhozením předmětů na hrací plochu apod.) 

     ** zajištění nepodávání nápojů ve skle v areálu po dobu konání utkání  

     ** umožnění televizního, video nebo obdobného záznamu o utkání řídicímu  

            orgánu soutěže a hostujícímu družstvu. 

 

Čl. 10    Startující 

1) Hráči mohou vedle své věkové kategorie nastoupit dle platného SŘ pro mládež ve vyšší  

          věkové kategorii takto: 

      a)    mladší  přípravka za starší přípravku  

          b)    starší přípravka za mladší žáky  

          c)    mladší žáci za starší žáky 

          d)    starší žáci za dorost   

      e)    dorostenci za muže 

 

  2)   Nastoupení hráče z vyšší věkové kategorie v soutěžním utkání nižší věkové kategorie je 

nepřípustné a bude považováno za neoprávněné nastoupení.  

 

  3)  Kluby jsou povinny vyžádat si písemný souhlas zákonných zástupců mládeže s působením 

        hráčů ve vyšší věkové kategorii a na požádání je předložit řídícímu orgánu soutěže. 

 

                   V okresních soutěžích mládeže startují (v sezóně 2022/23)  

       *  v soutěžích starších žáků hráči narození 1.1.2008 a mladší.  

       *  v soutěžích mladších žáků hráči narození 1.1.2010 a mladší.  

       *  v soutěžích starší  přípravky hráči narození 1.1.2012 a mladší.  

       *  v soutěžích mladší přípravky hráči narození 1.1.2014 a mladší.  

 

 V mládežnických družstvech jsou oprávněny startovat dívky o jeden rok starší než chlapci, 

 kteří jsou zařazeni do věkových kategorií dle výše uvedeného odstavce, a to až do kategorie 

 starších žáků. 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 10 -  3.8.2022 

   4)  Ve všech soutěžích OFS mládeže mohou oddíly hrát v tzv. „sdruženém startu družstev“ (dříve  

          společenství). Podmínky tohoto sdruženého startu jsou specifikovány v příloze 2, paragrafu 9 SŘ. 

  

Čl. 11   Soupisky , seznamy 

 

  1)  Soupisky předkládají pouze kluby mající v soutěžích zařazeno více než jedno družstvo v jedné  

       věkové kategorii. 

        Soupiska družstva je doklad, který určuje příslušnost hráčů k družstvu členského klubu.  

   2)  Na soupisku družstva lze zařadit pouze hráče z centrální evidence členství členského klubu dle  

        příslušné věkové kategorie.  

3)  Soupisku družstva je oprávněn vyplnit pouze administrátor členského klubu na předepsaném 

formuláři v elektronickém informačním systému.  

         

 Na soupisce družstva mužů, dorostu a st. žáků je povinen uvést nejméně 11 hráčů, kteří spadají do  

        příslušné věkové kategorie soutěže.  

        Na soupisce ml. žáků musí být uvedeno 8 hráčů příslušné věkové kategorie  

        Na soupisce starší přípravky musí být uvedeno 12 hráčů příslušné věkové kategorie  

        Na soupisce mladší přípravky musí být uvedeno 10 hráčů příslušné věkové kategorie  

        Soupisku musí předložit i oddíly, které startují v tzv. „společenství“ družstev a které mají  

        v nižších soutěžích ještě další družstvo. Na soupisce „společenství“ musí být uvedeni hráči  

        obou oddílů v počtu dle odstavce 3 tohoto článku, přičemž minimální počet hráčů jednoho  

        oddílu  jsou tři !  

   4) Soupiska družstva se vyhotovuje vždy k jednotlivé části soutěžního ročníku (podzim, jaro) 

 a musí být vložena do IS systému nejpozději 5 dní před zahájením jednotlivé části soutěže.  

Soupiska „společenství“ se přikládá v papírové podobě a může být zaslána (vč. razítka a podpisů) 

i emailem. 

    5) Změny v soupisce družstva je administrátor členského klubu oprávněn provádět pouze před 

začátkem jednotlivé části soutěžního ročníku dle odst. 4.   

O změnu v soupisce je možno požádat řídící orgán pouze do 30.9.2022 (pro podzimní část 

sezóny) a do 30.4.2023 (pro jarní část sezóny). 

V průběhu příslušné části soutěžního ročníku je administrátor členského klubu oprávněn po 

schválení řídícím orgánem soutěže provádět změny v soupisce družstva pouze v případě, že dojde 

k přestupu či zrušení registrace hráče ze soupisky družstva nebo k doloženému dlouhodobému 

zranění hráče ze soupisky družstva.  

    6)  Členské kluby, které mají v jedné věkové kategorii pouze jedno družstvo přihlášené do soutěže, 

soupisku tohoto družstva v elektronickém informačním systému nevyplňují. 

    7) Členské kluby, které mají v jedné věkové kategorii více družstev přihlášených do různých soutěží, 

          nepředkládají soupisku družstva přihlášeného do nejnižší soutěže. 

    8)  Ze soupisek družstev členského klubu vyšší soutěže jsou oprávněni startovat v jednom            

 soutěžním utkání nižší soutěže pouze dva hráči. 

    9)  Hráč neuvedený na žádné soupisce družstva členského klubu je oprávněn startovat za všechna 

         družstva členského klubu. 

  10)   Dívky v kategorii přípravek žákyň a dorostu  mohou startovat v těchto družstvech s tím, že mohou  

          být  o jeden  rok starší než hráči příslušné věkové kategorie.  

  11)   Hráč uvedený na soupisce musí nastoupit v základní sestavě nejméně ve dvou mistrovských  

          zápasech  a odehrát v těchto dvou mistrovských utkáních minimálně 90 minut  v příslušné části  

          soutěže (podzim,  jaro) – nepočítá se ČP -  za družstvo, na jehož soupisce je uveden. Nesplnění   

          této  povinnosti  bude mít za následek uložení  poř. pokuty klubu za každého takového hráče.  



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 11 -  3.8.2022 

  12)   Nastane-li důvod ke změně v soupisce (zrušení registrace, přestup, hostování) je klub povinen  

          do 7dnů po této změně hráče, jehož se to týká, ze soupisky vyškrtnout a soupisku doplnit o jiného   

          hráče.  

          Změnu soupisky v případě přestupu (hostování hráče) do jiného oddílu  je klub   

          povinen provést vždy. Nenastoupení více jak 3 hráčů ze soupisky bude STK posuzovat jako  

         hrubé narušení regulérnosti soutěže s příslušným postihem oddílu. 

 

Čl. 12    Kontrola totožnosti hráčů  

 

  1) Kontrola totožnosti hráčů a náhradníků družstev uvedených v zápisu o utkání je možné na žádost 

vedoucího družstva provést hromadně nejdříve 15 minut před úředně stanoveným začátkem utkání 

a nejpozději do zahájení druhého poločasu utkání.  

 

  2) Provádění kontroly totožnosti podle odst. 1 řídí rozhodčí, kterému je vedoucí kontrolovaného    

 družstva povinen předat Listinu hráčů. Kontroly totožnosti jsou povinni se zúčastnit všichni hráči 

 kontrolovaného družstva, vedoucí kontrolovaného družstva a vedoucí družstva soupeře. 

  3) Po zahájení kontroly totožnosti předá rozhodčí vedoucímu družstva, který o kontrolu totožnosti 

požádal, Listinu hráčů a následně vedoucí kontrolovaného družstva představuje vedoucímu 

soupeřova družstva jednotlivé hráče, o jejichž kontrolu totožnosti vedoucí soupeřova družstva 

požádal. Pokud kontrolovaní hráči mají k dispozici prokazující jejich totožnost, předloží je 

vedoucímu soupeřova družstva k nahlédnutí. Vedoucí soupeřova družstva je oprávněn klást 

kontrolovaným hráčům dotazy směřující k ověření jejich totožnosti. 

4) Po skončení kontroly totožnosti vrátí vedoucí družstva, který o kontrolu totožnosti požádal, 

rozhodčímu Listinu hráčů a současně mu oznámí, zda namítá neoprávněný start hráče. Tuto 

skutečnost zapíše rozhodčí do zápisu o utkání. 

5) Je-li namítnut neoprávněný start hráče, rozhodčí přezkoumá totožnost tohoto hráče, a to zejména 

dle údajů z předložených osobních údajů. Pokud rozhodčí dospěje k závěru, že se jedná o 

neoprávněný start, hráče nepřipustí k další účasti ve hře; v opačném případě je hráč oprávněn 

pokračovat ve hře. Průběh, důvody a výsledek přezkoumání totožnosti hráče rozhodčí zapíše do 

zápisu o utkání. 

6) Do schválení zápisu o utkání oběma vedoucími družstev po ukončení utkání je možno provést 

individuální kontrolu totožnosti pouze těch hráčů, kteří nastoupili v druhém poločase utkání. 

 Ustanovení odstavců 2 až 5 se použijí obdobně. 

7) Hráč je povinen se podrobit kontrole a přezkoumání totožnosti. Za účelem provedení kontroly a 

přezkoumání totožnosti je povinen;  

 a) hráč, který nastoupil k utkání v průběhu prvního poločasu a již nenastoupil do II. poločasu 

utkání, setrvá na stadionu do zahájení II. poločasu utkání; 

 b) hráč, který nastoupil k utkání v průběhu II. poločasu, setrvá na stadionu do potvrzení kontroly 

zapsaných údajů zápisu o utkání vedoucími družstev. 

 Za porušení tohoto ustanovení se považuje, jestliže hráč nesetrvá na stadionu z důvodu zvláštního 

zřetele hodných. 

8) Pokud hráč, jehož přezkoumání totožnosti má být rozhodčím prováděno, neumožní přezkoumání 

totožnosti, rozhodčí tuto skutečnost výslovně zapíše do zápisu o utkání a hráče nepřipustí k další 

účasti ve hře. 

   

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 12 -  3.8.2022 

Čl. 13    Systém soutěží , střídání hráčů 

 

1) Soutěže OFS Prachatice: 

  Soutěže Mužů jsou rozděleny na Okresní Přebor a Okresní Soutěž.  

 Okresní Přebor Muži hraje tříkolově. 

 Okresní Soutěž Muži hrají dvoukolově, 

  Hrací doba je 2 x 45 min. 

Soutěže žáků  se hrají čtyřkolově doma-venku.  

         Model soutěže je 8+1, hraje se na branky 5x2 m umístěné na čarách pokutového území. 

        Soutěže starších přípravek se hrají dle upravených pravidel na menším hřišti s počtem hráčů  

            5+1, dvoukolovým systémem + nadstavba dvoukolově (první až čtvrtý a pátý až osmý) 

Soutěže mladších přípravek se hrají dle upravených pravidel na menším hřišti s počtem hráčů 

4+1, dvoukolovým systémem + závěrečný turnaj 3+3+3 

         

         Soutěže s menším počtem hráčů se hrají dle Zjednodušených pravidel malého fotbalu v ČR.  

         Pro soutěže přípravek v OFS platí zjednodušená pravidla, která jsou uvedena jako příloha č. 6. –  

        8 tohoto RS.  

             

                 Hrací doba v soutěžích OFS Prachatice je takto : 

  - soutěž OP, OS mužů,                     - 2 x 45 min.   

         - soutěž OP žáků,             - 2 x 35 min.  

             - soutěž OP  starších přípravek        - 4 x 17 min.       

          - soutěž OP  mladších přípravek         - 4 x 15 min.      

 

 

         V utkání malých forem se řídí poločasové přestávky Zjednodušenými pravidly malého fotbalu   

v ČR.  

 

  2)  V mistrovských soutěžích |OFS Prachatice mohou během utkání střídat: 

- v kategorii dospělých   max. 5 hráčů  

 - v kategorii žáků      max. 7 hráčů – libovolně tzv. opakované střídání v přerušené 
       hře !!   

- v kategorii ml. žáků a přípravek  opakované, bez přerušení dle pravidel malých forem  

fotbalu 

 

                           Podrobné zásady opakovaného střídání v soutěžích OFS: 

      Možnost „opakovaného střídání“ je možno používat v průběhu zápasu libovolně v přerušené  

            hře za předpokladu dodržení povoleného maximálního počtu hráčů na hřišti.  

            Vystřídat spoluhráče mohou i ti, kteří se předtím do utkání zapojili.   

      Výměnu hráčů (i více najednou) lze provést pouze v přerušené hře. 

      Výměna hráčů musí být oznámena R a při přerušení hry se provede co nejrychleji, aby  

             nedocházelo ke ztrátám hracího času. Hráči, kteří jdou na HP, musí být připraveni u střídačky  

             v prostoru středové čáry. Hráči, kteří z HP odcházejí, ji mohou opustit kdekoliv, tedy i na   

             opačné straně hřiště, u branky apod.  

       Za správné provádění výměny hráčů i jejich správný počet na hrací ploše zodpovídá vedoucí  

             družstva a trenér. V případě, že rozhodčí zjistí vyšší počet hráčů z jednoho týmu na hrací ploše, 

             hru přeruší, ze hry vykáže hráče, který přišel do hry jako poslední a hráče potrestá   

             napomenutím ŽK. Hru následně zahájí rozhodčí NVK v místě, kde byl míč v okamžiku  

             přerušení hry (s ohledem na zvláštní ustanovení pravidla VIII). 

        Rozhodčí nezaznamenává výměny hráčů do zápisu o utkání. 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 13 -  3.8.2022 

       Rozhodčí posoudí,  kolik času bylo promarněno těmito výměnami a dobu hry nastaví  

            individuálně.   

 

Ve všech  soutěžích  OFS Prachatice může být do zápisu uvedeno max. 18 hráčů. Náhradníci,  

jejichž   jména nebyla do zavření zápisu rozhodčím před utkáním napsána do zápisu, nesmí být  

       nasazeni  do hry  (s výjimkou doplňujících hráčů). 

     

 3)   Ve všech soutěžích mužů OFS Prachatice platí, že ošetřovaný hráč na hrací ploše, se po jejím 

opuštění smí vrátit nejdříve po uplynutí doby 3 minut, proto je pro všechny aktéry utkání 

(rozhodčí, hráče,  funkcionáře atd.) stanoven následující jednotný postup:  

     * rozhodčí hru nepřerušuje, pokud dle jeho názoru je hráč zraněn pouze lehce. 

     * rozhodčí hru přeruší, pokud dle jeho názoru je zranění hráče vážné. 

  * rozhodčí zjistí zdravotní stav hráče a  pokud ten požaduje nebo potřebuje ošetření přímo na 

hrací  ploše, umožní  vstup na hrací plochu maximálně dvěma osobám ( lékař, zdravotník, 

masér atd.). 

       Po zjištění zdravotního stavu a případném ošetření je hráč povinen hrací plochu opustit. 

    

       Rozhodujícím okamžikem pro opuštění hrací plochy je vstup lékaře ( zdravotníka, maséra či  

      jiné osoby) ke zjištění zdravotního stavu hráče či jeho ošetření. 

       Výjimky, kdy hráči nemusí po ošetření hrací plochu opustit :  

     -  je zraněn a ošetřován brankář           

 -  jsou současně ošetřováni brankář a hráč soupeře z pole     

 -  jsou ošetřováni dva hráči téhož družstva a potřebují okamžité ošetření   

 - jsou ošetřováni dva hráči téhož družstva a s nimi hráč družstva soupeře                       

-  pokud je hráč ošetřován po přestupku, za který je provinivší se hráč soupeře napomenut nebo 

vyloučen a ošetření bylo provedeno rychle  

 - je nařízen pokutový kop a zraněný hráč bude sám pokutový kop provádět 

 

 Ve všech ostatních případech musí hráč hrací plochu opustit a smí se na ní vrátit se souhlasem R     

 (AR) nejdříve po uplynutí doby 3 minut. 

 Doba 3 minut se měří od okamžiku navázání hry po odchodu ošetřovaného hráče z hrací plochy. 

 Za dodržení doby 3 minut jsou  zodpovědní AR ( delegovaní ), pokud není k utkání delegovaný AR,    

 zodpovídá rozhodčí. 

 Pokud hráč sám opustí hrací plochu, aby se nechal ošetřit mimo ní, aniž by vstoupila jiná osoba na  

 hrací plochu a ve hře se pokračuje, může se, se svolením R, vrátit na HP ihned po ošetření a nemusí  

 čerpat dobu 3 minut. 
 

 

Čl. 14    Hodnocení výsledků 

1) Vítězství se hodnotí 3 body, nerozhodný výsledek 1 bodem, porážka 0 body. Kontumační výsledky  

         se  hodnotí 3 body (poražený 0 bodem), v případě oboustranné kontumace nezískává žádné  

         družstvo žádný bod. 

         

V kategoriích mladších přípravek je dle SŘ zakázáno vést výsledkové tabulky dlouhodobých 

soutěží,  

                                    body se tedy nepřidělují, uvádějí se pouze výsledky  !  

 

2) O pořadí družstev  po odehrané soutěži se rozhoduje dle SŘ paragrafu 18/1-6. V případě, že bude  

        nutno sehrát  kvalifikační utkání (viz SŘ paragraf 18), určí STK termín a hřiště.  

       V kategoriích mladších přípravek se v souladu se SŘ výsledkové tabulky neuvádějí. 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 14 -  3.8.2022 

  3) Postupy a sestupy 

      OP Mužů – vítěz má zajištěn přímý postup do I.B třídy JČ KFS 

      OS Mužů – vítěz má zajištěn přímý postup do OP Muži OFS. V případě, že se v sezóně 2023/2024 

      přihlásí do soutěží (OP + OS) 18 mužstev, pak postupují do OP Mužů celkem 3 mužstva (1 přímý  

      postup + 2 pro navýšení Okresního Přeboru na 10 mužstev.   

      OP Žáků – vítěz má zajištěn postup do I.A třídy JČ KFS 

       

Čl. 15            Rozhodčí  

 Rozhodčí  deleguje příslušná odborná komise OFS Prachatice . Obsazení rozhodčích bude 

zveřejňováno v elektronickém systému is.fotbal.cz. 

V případě nutnosti jsou delegace KR prováděny  emailem, SMS zprávami nebo i telefonicky.  

Platí vždy  poslední  delegace. Rozhodčí  je povinen rovněž sledovat oficiální webové stránky FAČR  

      Rozhodčí je povinen sledovat na webové stránce FAČR (Jč. kraj) obsazení jak u příslušných  

      soutěží, tak i obsazení vyšších soutěží, které obsazuje KFS Jč. kraje.  

        Pozor – nespoléhat na vyhledávání svého jména  „v prohlížeči“ -  toto  nemusí vždy korespondovat  

        s obsazením uveřejněném u jednotlivých soutěží.  

       Veškeré změny provedené komisí KR budou zveřejněny na oficiální webové stránce, rozhodčí  

        je povinen je sledovat. 

 

 

 

  2)  V případě, že na utkání je delegován pouze rozhodčí, plní funkci asistentů oddíloví pomezní  

        rozhodčí (obě zúčastněná družstva určí po jednom oddílovém  pomezním rozhodčím). Nemohou-li  

        hosté splnit tuto povinnost, domácí oddíl musí postavit  oba oddílové pomezní rozhodčí.  

        V případě, že je delegován pouze jeden asistent, na funkci asistenta jsou povinni se oba vedoucí  

        mužstev dohodnout na druhém oddílovém pomezním rozhodčím.  

        Přesný postup stanoví „Pravidla fotbalu.“  

        Oddílový pomezní rozhodčí je na požádání  rozhodčího povinen se prokázat osobním průkazem  

        ke zjištění totožnosti. Pro utkání přípravek je povoleno užívat jako oddílové pomezní rozhodčí i  

        rozhodčí  mladší než 18 roků, kteří jsou starší 15 let, jak určují pravidla fotbalu malých forem pro  

        přípravky. V utkáních mládeže musí být  oddíloví pomezní rozhodčí nejméně stejného věku jako  

        hráči příslušné soutěže. 

        V utkání mladších žáků a přípravek nemusí být rozhodčí delegován svazem a SŘ zavádí  povinnost  

        každého týmu mít svého „oddílového rozhodčího“, který bude seznámen s Pravidly fotbalu  

        malých forem - přípravky. 

   

    

    Ostatní povinnosti rozhodčích a DS jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto RS 

  Návrhy postihů rozhodčích a DS při přestupcích jsou uvedeny v příloze č. 2   tohoto RS 
 

 

Čl. 16    Povinnosti vedoucího družstva 

 
 

1) Vedoucím družstva může být pouze osoba starší 18 let  a je zejména povinen :   

                   **   dbát na kázeň a pořádek v družstvu;  

                   **    dodržovat Pravidla fotbalu a předpisy FAČR nebo jejích pobočných spolků;  

                   **    podřídit se rozhodnutím a opatřením orgánů a komisí FAČR nebo jejích pobočných              

       spolků;  

                   **    chovat se při výkonu své funkce ukázněně;  

                   **   prokázat na žádost delegované osoby svoji totožnost;  

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 15 -  3.8.2022 

                   **   respektovat rozhodnutí a pokyny rozhodčích, delegáta a členů pořadatelské služby;  

                   **  zajistit, aby vyloučený či vystřídaný hráč opustil hrací plochu;  

        ** zúčastnit se předzápasového pohovoru  

                   **  mít k dispozici aktuální listinu hráčů;  

                   **  ověřovat a brát na vědomí zápis o utkání.  

  (zvlášť věnovat pozornost správně zapsanému výsledku utkání, udělení ŽK, ČK). 

 

 Družstvo je povinno mít vedoucího družstva. Bez vedoucího družstva nemůže být utkání zahájeno. V 

případě vykázání vedoucího družstva z ohraničeného prostoru hřiště pro příslušníky družstva, 

převezme jeho povinnosti jiný příslušník družstva.  

 Vedoucí není oprávněn být uvedený v zápisu o utkání jako hráč nebo náhradník vyjma případu, kdy 

není uveden v zápisu o utkání žádný jiný funkcionář. 

Hráči družstva uvedeni v zápise o utkání nejsou oprávněni vykonávat funkci vedoucího družstva; to 

neplatí v případě, kdy není vyjma hráčů žádný jiný příslušník družstva přítomen. 

 
 

Čl. 17    Protest 

 

                  Členský klub je oprávněn podat protest za podmínek stanovených Procesním řádem.  
 
 

Čl. 18    Hřiště 

 
 

  1)  Oddíly hrají svá mistrovská utkání na hřištích, která uvedly v přihláškách do soutěže. 

 

  2)  Celoročně lze hrát všechna okresní soutěžní utkání i na hřištích s umělým povrchem – tráva III. 

        generace mající platnou atestaci komise pro stadiony a hrací plochy FAČR pro danou soutěž.      

Hostující družstvo musí s touto alternativou počítat 

 

      STK doporučuje v případě nezpůsobilosti hrací plochy sehrání mistrovského utkání při způsobilosti   

      Náhradní hrací plochy na tomto hřišti. Odmítne-li hostující družstvo hrát na této náhradní hrací ploše,  

      ztrácí  nárok na úhradu jízdného k opakovanému utkání – rozhodčí musí vše řádně popsat v zápise. 

 

 3) Hřiště a hrací plocha musí odpovídat pravidlům fotbalu – pravidlo I.,  brankové tyče musí být   

     výhradně barvy bílé nebo stříbrné, hráčské lavičky kryté pro sezení délky nejméně 5 m a mohou být  

     umístěné na  kterékoliv podélné straně hrací plochy. 

 

 V případě nezpůsobilosti vlastního hřiště  musí pořádající klub včas (min.den před utkáním)oznámit  

řídícímu orgánu soutěže i soupeřům místo, na kterém budou utkání hrána. Změnu místa i hrací plochy 

musí schválit řídící orgán soutěže, hostující oddíl po schválení STK toto musí akceptovat. 

       O způsobilosti určené hrací plochy rozhoduje jedině a s konečnou platností rozhodčí utkání. 

 
 

Čl. 19    Lékařské prohlídky 

 
 

1)  Každý hráč je povinen zabezpečit si ve svém vlastním zájmu a na své náklady informaci o své            

zdravotní  způsobilosti k hraní fotbalu. U hráčů mladších 18 let má tuto povinnost jejich zákonný 

zástupce.  

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 16 -  3.8.2022 

2) V případě zdravotní způsobilosti pro hraní fotbalu je hráč povinen vlastnoručně podepsat prohlášení  

      následujícího znění: „Prohlašuji na základě lékařského posouzení svého zdravotního stavu, že jsem  

      způsobilý absolvovat fyzickou zátěž fotbalových tréninků a utkání bez nebezpečí poškození svého  

      zdraví.“  

 

3)  Prohlášení dle odstavce 2 musí být opatřeno datem a nesmí být starší než 1 rok. Kluby jsou povinny        

mít k dispozici prohlášení všech svých hráčů. Kontrolu prohlášení podle předchozí věty provádějí  

řídící orgány soutěží, které v případě nedostatků (prohlášení s prošlou lhůtou, chybějící prohlášení 

hráčů) jsou  oprávněny postihnout členský klub pořádkovou pokutou.  
 

Čl. 20    Reprezentace OFS Prachatice  

 
 

 1) Jestliže u mládežnických družstev budou v reprezentaci české, krajské (i amatérské) nebo okresní 2 a  

       více hráčů, může oddíl požádat o přeložení mistrovského zápasu. 

   

   2) Nominovaný hráč, který se nedostaví na přípravný sraz nebo utkání okresní reprezentace bez   

        omluvy, bude předán společně s oddílem k disciplinárnímu řízení. 

           Hráč, který se na sraz nebo utkání okresní reprezentace omluví pro zranění, nesmí nastoupit v 7     

           dnech od akce výběrů v žádném mistrovském utkání. V případě nastoupení tohoto hráče v  

           mistrovském utkání bude hráč a oddíl předán k disciplinárnímu řízení. 
 
 

 

Čl. 21     Český pohár   

 

  1)   Okresní kola Českého poháru doplňují fotbalové mistrovské soutěže.  

             

  2)   Účast v okresním kole ČP  je ve všech kategoriích pro mužstva hrající okresní soutěže  

         dobrovolná (na základě přihlášek).  

 

   3)  Všechna utkání poháru hrají oddíly na své náklady. Domácí oddíl hradí náklady na hřiště a  

         rozhodčí, hostující oddíl své náklady za dopravu.  

  
 

   4)  V soutěžním ročníku 2022/23 se český pohár neuskuteční. 
 

  
 

Čl. 22    Hospodářské náležitosti rozhodčích  

 

1) Náhrady rozhodčím a DS za řízení mistrovských a nemistrovských utkání se vyplácejí dle platného 

„Sazebníku rozhodčích a delegátů“. 

V mistrovských zápasech se náhrady za řízení a dopravné vyplácí rozhodčím měsíčně 

prostřednictvím sběrné faktury FAČ R. 

  2)  Výše náhrad  dopravného činí 5,- Kč za každý kilometr z místa bydliště do místa konání utkání   

  a zpět - nejkratším směrem. 

Každý hlavní rozhodčí a delegát má povinnost vypsat podrobně do zápisu o utkání jakým 

způsobem a odkud se jednotlivé delegované osoby (HR,AR1, AR2, D) na utkání dopravily, aby 

byla umožněna kontrola ze strany příslušné Komise rozhodčích, respektive Finančního oddělení 

FAČR.  

Nepravdivé vyplnění informací dle předchozího bodu, jakož i nevyplnění takových informací, 

může být příslušnou disciplinární komisí trestáno podle § 58 odst. 3 písm. c) Disciplinárního 

řádu FAČR, případně též podle § 52 Disciplinárního řádu FAČR. 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 17 -  3.8.2022 

 3)     Za výkon funkce rozhodčího nebo delegáta při nemistrovském utkání, v němž se střetávají 

          soupeři různých kategorií (věkových i výkonnostních), náleží jim odměna podle kategorie 

          družstva pořádajícího utkání. Náhrady a dopravné za nemistrovská utkání se vyplácí rozhodčím  

          (delegátům) po utkání. 

 

 4)     Náhrady za výkon funkce rozhodčího nebo delegáta na turnaji musí být stanovena v propozicích 

          turnaje. Náhrady a dopravné za turnaje se vyplácí rozhodčím (delegátům) po utkání. 

 

 5)     Jestliže je k jakémukoli utkání delegován 4. rozhodčí, přísluší mu odměna ve výši 50 % 

         odměny asistenta rozhodčího. 

 

 6)    Jestliže se v průběhu hry rozhodčí (asistent) zraní nebo onemocní a dále není schopen utkání 

        řídit a jeho funkci převezme jiný kvalifikovaný rozhodčí, vyplatí se oběma rozhodčím 

         alikvotní část příslušné odměny. Rozhodující pro určení alikvotní části bude v zápisu o utkání 

         uvedená minuta doby hry, ve které došlo k převzetí funkce rozhodčího (asistenta). 

 

 7)    Je-li utkání po jeho zahájení předčasně ukončeno z jakýchkoli důvodů, přísluší rozhodčímu 

         náhrada v plné výši stanovené tímto předpisem. 

 
 

       Náhrady rozhodčích v soutěžích OFS jsou uvedeny v příloze č. 3  

                                                 tohoto RS 
 

 

Čl. 23    Hospodářské náležitosti oddílů 

 

1)    Hostující oddíl si hradí veškerou režii mistrovských utkání a ČP ze svých prostředků.  

2a)  Pokud se hostující družstvo k utkání nedostaví,  je povinen hostující oddíl proplatit  soupeři                  

       (domácím) náhradu cestovného ve výši  30 Kč (vč. DPH) za jeden km vzdálenosti nejbližším směrem  

       z místa sídla oddílu do místa konání a zpět. Čekací  doba se v případě opakování utkání nehradí.  

       Výši náhrady určí STK v nejbližším zápisu a domácí oddíl zašle následně hostujícímu oddílu  

        fakturu, kterou je povinen hostující oddíl proplatit do 10 dnů po obdržení. 

 

 2b)  Pokud se  domácí družstvo k utkání nedostaví nebo je nesehraje, je povinen domácí oddíl proplatit   

         soupeři stejnou náhradu cestovného jako v bodě 2a. 

          

3)    Neuskuteční-li se utkání „vis maior“ a je-li utkání opakováno, je pořádající oddíl povinen proplatit   

       soupeři k opakovanému utkání náhradu ve výši 30 Kč (vč. DPH) za jeden km vzdálenosti  

        nejbližším směrem z místa sídla oddílu do místa konání a zpět.  

       Čekací doba se v případě opakování utkání nehradí. Výši náhrady vyúčtuje oddíl (který cestuje na  

       opakované utkání)  pořádajícímu oddílu fakturou nebo předá složenku. 

 
 

Čl. 24    Disciplinární komise 

 

 1)  Dojde-li k disciplinárnímu provinění, může se provinilec disciplinárního řízení zúčastnit nebo 

může své vyjádření učinit písemně. Nedostaví-li se hráč do zasedání DK do 16,00 hod., bude DK  

projednávat automaticky vyloučení nebo přestupek bez jeho  účasti. 

       Kolektiv, jehož je provinilý členem, může (ale nemusí) DK zaslat stanovisko k vyloučení a návrh 

výše trestu. 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 18 -  3.8.2022 

       Disciplinární poplatky za projednání oddíly uhradí sběrnou měsíční fakturou zaslanou FAČR 

 Pokuta za udělení žlutých karet pro jednoho hráče v sezóně 2022/2023 je následující: 

 za 4 ŽK – 200,- Kč 

 za 8 ŽK – 400,- Kč 

  

 V případě, že hráč v soutěžním utkání mužů bude vyloučen po obdržení ŽK + 2 ŽK + ČK, může si 

hráč (oddíl) vybrat jeden ze dvou způsobů projednávání přestupku. Netýká se situace, kdy hráč po 

vyloučení po druhé ŽK se zachová hrubě nesportovně (např. urazí rozhodčího, delegáta, protihráče 

apod.) 

  

       Alternativa a) v případě, že oddíl napíše, že žádá projednání vyloučení svého hráče projednat podle 

alternativy „A“ a hráč (oddíl) uhradí v souladu s § 46 odst. 2 do středy před zasedáním DK 

stanovenou pokutu (poplatek) ve výši: 

   OP Muži  1500,- Kč  OS Muži 1000,- Kč 

 bude vyloučení hráče projednáno dle této alternativy.  

 Stanovená pokuta (poplatek) musí být uhrazen převodem na účet OFS Prachatice č. 

203965291/0600 jako VS uvést ID hráče nejpozději den (v úterý) před zasedáním DK. 

 DK projedná jeho přestupek a bude jej považovat za vyřešený. Hráč může bez jakýchkoliv podmínek 

nastoupit do dalšího soutěžního utkání. 

 Využití této možnosti je možné u jednoho hráče uplatnit pouze dvakrát za soutěžní ročník, a to vždy 

jedenkrát v každé části (PODZIM/JARO). 

 

 Alternativa b) přestupek hráče bude projednáván běžným způsobem a hráči bude stanoven trest dle 

sazebníku trestů. 

  

 2) Žádost o prominutí zbytku trestu (nebo převedení na podmíněný trest) může potrestaný hráč nebo 

potrestaný  oddíl  podat po uplynutí jedné poloviny trestu.  Žádost  musí potrestaný hráč podat vždy 

písemně sám, za potrestaný oddíl podává žádost výbor FO.   

        K žádosti musí být vždy přiložený doklad o úhradě stanoveného poplatku    

   

    Žádost musí vždy obsahovat : 
       * Jméno, příjmení a ID číslo žadatele 

       * Soutěž, ve které byl hráč vyloučen 

       * Utkání, ve kterém byl hráč vyloučen (datum, soupeř) 

       * Útržek složenky (příjmový pokladní doklad)  o zaplacení disciplinárního poplatku za  

            projednání žádosti 

        Bez výše uvedených náležitostí a zaplacení poplatku nebude žádost o prominutí zbytku trestu 

                                                             DK projednávat !! 

 

  

 3)   Zápis DK je zasílán emailem oddílům, kterých se týká. Tresty jsou zveřejněny také do pátku  

       dopoledne na úřední desce FAČR 

       Doručení emailu se zápisem DK  na úřední (uvedený v RS) email oddílu se považuje za úřední  

       informaci.   

        

 4)  V případě hrubé chyby rozhodčího nebo DS, která zapříčiní případné disciplinární řízení, mohou být    

        náklady na toto řízení předepsány rozhodčímu nebo DS ! 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 19 -  3.8.2022 

 
Čl. 25    Přestupy, registrace  

 
 

 Přestupy a registrace se provádějí dle platných řádů FAČR (Přestupní, Evidenční a Registrační řád).  

 

 Veškeré tyto úkony se provádějí pouze elektronicky  na nových tiskopisech FAČR uveřejněných v IS 

systému. 
 

 

 

 

 

Čl. 26    Ostatní soutěže       

    

1) V rámci nemistrovských soutěží se  VV OFS Prachatice účastní  v sezóně 2022/23 dlouhodobé soutěže  

výběrů OFS mladších žáků U-12 (hráči narození 1.1.2011 a mladší) „O pohár VV KFS Jč.kraje“,  

     které se hraje systémem 7+1 (na jedné polovině HP) a U-11 ( hráči narození 1.1.2012 a mladší) „O 

pohár KM KFS Jč.kraje“ které hrají vždy dva týmy  systémem 5+1 na druhé polovině hrací plochy 

(na dvou hřištích. turnajovou formou, tak jako soutěž KP st. a ml. přípravek. 

 U dívek U10 – U13 (hráčky narozené 1.1.2010 – 31.12.2013. 

            

2)  Podrobnosti a termíny „Přeboru výběrů OFS Jč.kraje“ jsou uvedeny v propozicích soutěže. 

     

3) Termíny přeboru výběrů OFS budou vydány samostatnými  propozicemi této soutěže. 

         

4) OFS Prachatice v sezóně 2022/23 pořádá pravidelný fotbalový kemp talentované mládeže. 

 

5) Každoročně se pořádá turnaj „O pohár předsedy OFS Prachatice“, kterého se zúčastní kategorie žáků. 

 

  
 

Čl.  27    Nemistrovské soutěže 

 

 1) Pro uspořádání přátelských utkání se použijí přiměřená ustanovení platného SŘ, Pravidel fotbalu a  

      tohoto RS. Domácí oddíl je povinen termíny přátelských utkání nahlásit sekretariátu (STK)    

      příslušného OFS. 

 

 2) Za řádné uspořádání soutěže (turnaje) a dodržení všech platných ustanoveních je vždy zodpovědný  

      pořádající oddíl.  

 

 3) Propozice nemistrovských soutěží schvaluje řídící orgán soutěže. Pořadatel nemistrovské soutěže  

     (turnaje) je povinen zaslat včas schválené propozice řídícím orgánům všech zúčastněných družstev. 

     Nemistrovská a přátelská utkání musí řídit rozhodčí spadající do kompetence toho vyššího orgánu  

     FAČR, v jehož mistrovských soutěžích startuje alespoň jedno z družstev. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 20 -  3.8.2022 

 

Čl. 28     Shrnutí povinností organizátora utkání 
 

Organizátor utkání v soutěžích OFS je povinen: 

 

    ** připravit vybavení k utkání a vyznačit hrací plochu dle Pravidel fotbalu;  

    ** poskytnout za účelem vyplnění zápisu o utkání nejpozději 60 minut před plánovaným začátkem                       

       soutěžního utkání výpočetní techniku včetně funkční tiskárny s připojením k internetu v kabině 

        rozhodčích  

    ** mít k dispozici formuláře zápisu o utkání, píšťalku, červenou a žlutou kartu, hodinky, minci na  

        losování a praporky pro asistenty rozhodčího;  

    ** zajistit pro soupeře a rozhodčí nejpozději 60 minut před plánovaným začátkem soutěžního utkání  

         čisté, dostatečně velké, uzamykatelné, v chladných dnech vytápěné šatny, které jsou vybaveny   

         věšáky a  umožnit jim řádně se umýt;  

     ** vyhradit pro delegáta utkání, případně další delegované osoby místo, z něhož budou mít dobrý   

          rozhled na hrací plochu a celý prostor hřiště;  

     ** zajistit zdravotní službu s potřebným vybavením pro první pomoc. Za poskytnutí první pomoci v  

           době utkání odpovídá osoba, jejíž jméno, příjmení a ID se uvádí v zápisu o utkání. 

           Zdravotní služba je povinna poskytnout první pomoc jak divákům, tak příslušníkům obou družstev, 

           nemají-li vlastního lékaře či zdravotníka,  

     ** informovat prostřednictvím rozhlasu o činnostech obou klubů;  

      ** vyzývat  prostřednictvím rozhlasu v případě potřeby k pořádku a klidu v hledišti;  

      ** poskytnout vhodné občerstvení delegovaným osobám v poločase utkání;  

      ** zajistit přítomnost člena pořadatelské služby před kabinou rozhodčích;  

      ** poskytnout místo k parkování dopravních prostředků delegovaných osob;  

      ** zajistit bezpečné uložení osobních věcí příslušníků družstev a delegovaných osob v šatnách a v  

            případě žádosti zabezpečit úschovu peněz a cenností příslušníků družstev a delegovaných osob;  

            umožnit pořízení audio – video záznamu nebo obdobného záznamu utkání řídicímu orgánu   

            soutěže a hostujícímu družstvu pro vlastní nekomerční účely;  

       ** zajistit včasné otevření pokladen podle povahy utkání;  

       ** zajistit osobám s řádně zakoupenou vstupenkou nebo průkazem opravňujícím ke vstupu vstup  

              do prostorů stadionu a hlediště;  

       ** zajistit vhodné osoby pro výkon funkce rozhodčích v případě, že rozhodčí nejsou delegováni  

              nebo pokud se nedostaví;  

        ** zajistit pořadatelskou službu v potřebném počtu a kvalitě podle kategorií utkání či rozpisu    

             soutěží, a to tak, aby pořadatelská služba vykonávala své povinnosti od okamžiku počátku  

             soustřeďování diváků až do doby jejich odchodu ze stadionu;  

        ** zpracovat a vyvěsit  řád pořadatelské služby 
 
 

 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 21 -  3.8.2022 

 

 

 

 

Čl. 29    Závěr – rekapitulace 

 

 Všechny oddíly jsou povinny zajistit v areálu stadionu zákaz čepování nápojů do skleněných obalů 

–  dodržování tohoto ustanovení bude kontrolováno. 
 

 Všechny oddíly jsou povinny jakékoliv změny adresy, emailu  nebo telefonu org. pracovníka         

 neprodleně nahlásit na sekretariát OFS. 
 

      

Rozpis soutěží je závazný pro mistrovské a nemistrovské soutěže řízené VV  OFS Prachatice .  

VV si vyhrazuje právo na doplnění nebo změny některých statí tohoto RS. Veškeré event. změny a 

doplňky budou oddílům zaslány písemně. 

  

 

 

Za VV OFS Prachatice   

 Petra Trněná        Jiří Trněný       Dušan Tomaščík 

        sekretář OFS      předseda VV OFS, předseda STK          místopředseda VV,  předseda KR  



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 22 -  3.8.2022 

Adresář organizačních pracovníků klubů kopané - roč. 2022/2023 

st./nové 
č..klubu 

Název klubu: Příjmení, jméno: Adresa: 
 byt: 
 zam.: 

 mobil: e – mail: 

 
3150021 

TJ Šumavan 

Vimperk z.s. 
Uhlík 
Jaroslav 

K Rokli 495 
385 01 Vimperk 

-- 
-- 602 461 303 jaroslav.uhlik@centrum.cz 

 

3150031 
SK 
Čkyně z.s. 

Krull 
Patrik 

Mírová 459 
385 01 Vimperk                

-- 
 

723 245 864 Krull.Patrik@seznam.cz 

 
3150051 

FC Vlachovo 

Březí, z.s. 
ing.Řimnáčová 
Ilona 

Bezdrevská 604 
373 44 Zliv 

 

387 001194 607 178 538 mu.zliv@mybox.cz,  

 
3150061 

Sportovní klub 
Vacov, z.s. 

Kopáčik      Jan Přečín 74 
384 73 Stachy 

 
731 106 823 kopacik.jan@centrum.cz 

 
3150071 

TJ Sokol 

Zdíkov z.s. 
Šebánek Roman Zdíkov 224 

384 72 Zdíkov 
-- 
 

777 233 623 

721 836 153 
romano.seban@seznam.cz 

 
3150081 

TJ Tatran 
Volary z.s. 

Šnelcer Jan  Budějovická 

498 
384 51 Volary 

-- 
-- 777 667 188 agrotel@seznam.cz 

 
3150091 

1.FC Netolice Schönbek Luboš Na Horánku 

676 
384 11 Netolice 

-- 
-- 

774 483 199 
 

fotbal.netolice@seznam.cz 
 

 
3150101 

Tělovýchovná 

jednota Dub 

z.s. 

Novák 
Václav 

Dub 69 
384 25 Dub 

 
 723 824 460 tj.dub@seznam.cz 

 
3150121 

Sokol 
Stachy, z.s. 

Heidenreich 

Ladislav 
Michalov 167 
384 73 Stachy 

-- 
 

777 887 217 
ladislav.heidenreich@seznam.

cz 

 
3150131 

Football club 

Šumavské 

Hoštice, z.s. 

Fleischmann Petr Šum. Hoštice 96 
384 71 Š. 

Hoštice 

 

-- 724 124 597 Petrfleischmann@seznam.cz 

 
3150151 

TJ Slavoj 

Husinec, z.s. 
Heinzl   Václav Husova 239 

384 21 Husinec 
 

-- 720 121 696 vaclav.heinzl@seznam.cz 

 
3150161 

Fotbalový klub 
Lažiště z.s. 

Rod Alexandr Lažiště 81 -- 
 

722 944 035 fklaziste@seznam.cz 

 
3150171 

SK 
Svatá Maří 

Magdaléna, 

z.s. 

Křížová 
Lenka 

Štítkov 15 
385 01 Vimperk 

 

720 109 779     

733 128 961 
lenca.krizova@seznam.cz 

 
3150181 

FK BI STAV 

Nebahovy z.s. 
Mgr.  

Nechoďdomů 
Libor 

Nebahovy 63 
384 01 

Nebahovy 

 

-- 606 422 001 fotbal.nebahovy@seznam.cz 

 
3150191 

TJ Hraničář 

Borová Lada 
Miko 
Jan 

Borová Lada 5 
384 92 Borová 

Lada 

-- 
-- 721 810 233 mr.mikojan@gmail.com 

 
3150201 

TJ Blaník 

Strunkovice  

nad Blanicí z.s.  

Šílená Jaroslava Dub 83 
384 25  

-- 
-- 731 888 727 jarka.sylena@seznam.cz 

 
3150211 

TJ Vltava 

Horní Vltavice 
Pokorný František Horní Vltavice 

80 384 91 H. 

Vltavice 

-- 
-- 724 643 446        pokorny.fanda@seznam.cz 

 
3150241 

TJ 
Vitějovice, z.s. 

Kovář Jiří  

Běleč 
  

777 866 568 
 

kovar-jiri@seznam.cz 

 
3150261 

TJ 
Zbytiny z.s. 

Pavel Lebeda Zbytiny 114 

384 41 
-- 
-- 775 134 374 lebeda@hsbeton.cz 

 

 

 

 

 

mailto:mu.zliv@mybox.cz


Rozpis soutěží OFS Prachatice - 23 -  3.8.2022 

Adresář trenérů a vedoucích mládežnických celků ročník 2022/2023. 

Adresář  není úplný, je sestaven z údajů, které poskytly kluby na přihláškách do soutěží.  

Název 

klubu: 

mužstvo, 

funkce: 

Příjmení, 

jméno: 
Adresa:  mobil: e-mail: 

 

FC Vl. Březí 
 

Muži OS V 
trenér 

Majer Luboš 
Kouba Jan 

Sídliště 403, Vl.Bř. 
Sídliště H.497, Vl. Bř. 

607 803 545 
602 628 672 

l.majer@seznam.cz 

obchodkouba@quick.cz 

 

FC Vl. Březí 
Žáci st. 

 T 

 

 
Kapuscinský 

Dušan 

 
Husova 355, Vl.Bř. 

605 550 315 
 

1999dusan@seznam.cz 

 

FC Vl. Březí 
Přípravka st. 
V 
T 

 

Kouba Jan 

Bartůněk Roman 

 

Sídliště Hájky 497, 

Vl. Březí 

Horní Nekvasovice 7, 

602 336 362 

728 708 736 
houbicka@icloud.com 
bartysenior@seznam.cz 

 

SK Vacov 
Muži B 
T 
V 

Kopáčik Jan 
Čtvrtník Fr. 

Přečín 74 
Vlkonice 145 

731 106 823 
737 210 895 

kopacik.jan@centrum.cz 

 

 

SK Vacov 
Muži C 
T 
V 

Obranec Jan 
Novák Ondřej 

 

Vlkonice 19 

606 152 651 

607 831 528 

 

vip.novy07@seznam.cz 

 

 

 

SK Vacov 
Přípravka st. 
T 
V 

 

Makas David 
Ing. Tomáš 

Novák 

 

Vlkonice 19, Vacov 
724 994 742 
728 332 510 

 

tomas.vacov@seznam.cz 

 

SK Vacov 
Přípravka ml. 

trenér 
Vedoucí 

 

Mach Radovan 
Ing. Tomáš 

Novák 

 

Vlkonice 19, Vacov 
702 072 178 
728 332 510 

 

tomas.vacov@seznam.cz 

 

TJ Sokol 

Zdíkov 

Muži 
T 
V 

Nový Karel 
Karvan Martin 

Zdíkov 57 
Zdíkov 325 

606 859 445 
777 852 535 

 

novy.kar@seznam.cz 

martin.karvan@gmail.com 
 

 

TJ Sokol 

Zdíkov 

Žáci st. 
T 
V 

Michal 

Vondráček 

Nový Karel 

Zdíkov 221 
Zdíkov57 

776 724 997 

606 859 445 

vondryfox@seznam.cz 

novy.kar@seznam.cz 

 

TJ Sokol 

Zdíkov 

Přípravka st. 

T 
V 

Radek Střeleček 

Šebánek Radim 

Zdíkov 303 
Zadov 433 

737 330 692 

734 769 586 

radek.strelecek@centrum.c

z 

radym.seby@seznam.cz 

 

TJ Sokol 

Zdíkov 

Přípr. ml. 
T 
V 

Holzknecht Petr 
Heřta Josef 

Zdíkov 188 
Zdíkov 225 

 

722 626 435 
723 886 924 

 

p.holcknecht@email.cz 

 

 

 

TJ Tatran 

Volary 

Muži A 
T 
V 

 

Emil Podracký 
Michal Pospíchal 

 

 

 

606 923 938 
724 595 762 

 

podrackystarsi@seznam.cz 

 

 

 

TJ Tatran 

Volary 
Žáci ml./st. T 
V 

Lukáš Iliev 
Jan Šnelcer 

Mlynařovická 630 

 

 

608 120 596 
774 667 188 

 

plotytomas@seznam.cz 

snelcer@email.cz 

 

TJ Tatran 

Volary 

Přípravka st.  
T 
V 

Emil Podracký 

Jan Šnelcer 
 

606 923 938 

774 667 188 

podrackystarsi@seznam.cz 

snelcer@email.cz 

 

mailto:l.majer@seznam.cz
mailto:bartysenior@seznam.cz
mailto:kopacik.jan@centrum.cz
mailto:novy.kar@seznam.cz
mailto:vondryfox@seznam.cz
mailto:radek.strelecek@centrum.cz
mailto:radek.strelecek@centrum.cz
mailto:p.holcknecht@email.cz
mailto:plotytomas@seznam.cz
mailto:podrackystarsi@seznam.cz


Rozpis soutěží OFS Prachatice - 24 -  3.8.2022 

Název 

klubu: 

mužstvo, 

funkce: 

Příjmení, 

jméno: 
Adresa:  mobil: e-mail: 

 

TJ Tatran 

Volary 

Přípravka ml. 

T 
Lohynský A.  725 937 900 alohynsky@marekcz.com 

 

1.FC Netolice 
Přípravka st. 
T 

Šulc Jaroslav Tržní 505, Netolice 776 243 829 fotbal.netolice@seznam.cz 

 

TJ DUB 
Muži 
T 

Václav Novák Dub 69 723 824 460 tj.dub@seznam.cz 
 

Sokol Stachy 
Žáci  
V 
T 

Nový Karel 
Vondráček 

Michal 

Zdíkov 57 
Zdíkov 221 

606 859 445 
776 724 997 

novy.kar@seznam.cz 

vondryfox@seznam.cz 

 

FC Š. Hoštice 
Muži  
V 

T 

Chán Jaroslav 
Radim Mráz 

Š. Hoštice 30 

M. Vydrové 27, Č. 

Budějovice 
 

723 632 479 

773 211 991 
 

jarin.ch@seznam.cz 

prodota@post.cz 
 

 

TJ Slavoj 

Husinec 
Přípravka ml. 

T 
Pavel Majer 

Kostnická 278, 

Husinec 
774 364 470 maje.pavel@seznam.cz 

 

TJ Slavoj 

Husinec 
Přípravka st. 

T 
Zdeněk Kučera 

Jiří Novák 

Husova 227, Husinec 

Luční 425, Husinec 
728 763 550 

605 268 789 

Zdenekkuzera@seznam.cz 

novak@cncpowertools.com 

 

FK Lažiště 
 

Muži  
T 
V 

Vít Matulka 
Vítězslav Sova 

Lažiště 125, 

Česká 680, PT 
723 069 912 
724 954 511 

vitrman@seznam.cz 
vitezslav.sova@seznam.cz 

 

 

SK Svatá 

Maří 

Magdaléna 

Muži 
T 
V 

Radka Novotná 
Ing. Martin 

Skalický 

Sv. Maří 53 
Sv. Maří 83 

775 572 332 
604 681 167 

s.m.novotna@email.cz 

skalicky.ma@gmail.com 

 

FK BI STAV 

Nebahovy 

Muži, 
mládež 
T 
V 

Jan Medřický 
Libor 

Nechoďdomů 

Pražská 420,Vimp. 
Nebahovy 63 

607 448 205 
606 422 001 

 

janmedricky@seznam.cz 

fotbal.nebahovy@seznam.cz 

 

TJ Hraničář 

B. Lada 
Muži 
T, 

Ladislav Miko Borová Lada 6 723 675 720  

 

TJ Blaník 

Strunkovice  

Muži B 
T 
V 

Kortus Petr 
Miroslav Turek 

Protivecká 261 
Petrův Dvůr 101 

728 289 935 
725 183 561 

p.kortus@seznam.cz 

m.turek.ab@gmail.com 

 

TJ Vltava 

Horní 

Vltavice 

Muži 
T 

V 

Frček Zdeněk 

Falář Přemysl 
Kubova Huť 739 243 037 zdenekfrcek@centrum.cz 

 

TJ Vitějovice 

Muži 
T 
V 
T 

Radek Doubek 

Jiří Doubek 
Ladislav 

Královský 

Nitrianský Igor 

Vitějovice 144 

Hracholusky 
Netolice, Václavská 

124 

Vitějovice 

721 324 925 

607 846 696 

724 507 072 

776 279 224 

dub76@email.cz 

doubekjiri51@seznam.cz 

king.76@seznam.cz 

i.nitriansky@advokati.pracha

tice.cz 

 

 

 

TJ Zbytiny 
Muži  
T 

Lohynský A. 
 

Zbytiny 113 
 

602 438 066 
alohynsky@marekcz.com 

 

 

mailto:novy.kar@seznam.cz
mailto:jarin.ch@seznam.cz
mailto:Zdenekkuzera@seznam.cz
mailto:vitezslav.sova@seznam.cz
mailto:s.h.novotna@email.cz
mailto:janmedricky@seznam.cz
mailto:p.kortus@seznam.cz
mailto:dub76@email.cz
mailto:king.76@seznam.cz


Rozpis soutěží OFS Prachatice - 25 -  3.8.2022 

Adresář TMK a KM – realizačního týmu reprezentace okresu „U 12“ a „U 11“ ročník 

2022/2023 

Funkce: Jméno: Bydliště:  mobil e-mail 

Předseda  

KM 
Málek Ondřej 

Mírová 434, 385 01 

Vimperk 
723 454 083 malekondrej@email.cz 

Vedoucí 

mužstev 
Málek Ondřej 

Mírová 434, 385 01 

Vimperk 
723 454 083 malekondrej@email.cz 

Trenér „U12“ Sýs Lukáš 
Nad Stadionem 135. 

38501 Vimperk 
608 358 269  lukas.sys@seznam.cz 

Trenér „U12“ Igler Jan  602 653 653  Jan.Igler@seznam.cz 

Trenér “U11“ Honner Martin Nová 304, Volary 728 351 207 MartinHonner@seznam.cz 

Trenér „U11“ Vávra Tomáš  723 032 055 Vavra14@seznam.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 26 -  3.8.2022 

 

 

 

 

 

 

 

Tabulka vzdáleností okresu Prachatice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okresní přebor muži ( ročník 2016)   

        
PODZIM 2016   

        

1. kolo  ( 1. )   28.8.2     

        
2016315A1A0101 Volary – Hu SO 27.8.2016 

17:00 
__:__ 

(__:__) 
 

2016315A1A0102 Dub - ZBYT SO 27.8.2016 

17:00 
__:__ 

(__:__) 
 

2016315A1A0103 Zdíkov - 

Vitějovice 
SO 27.8.2016 

17:00 
__:__ 

(__:__) 
 

2016315A1A0104 Š. Hoštice - 

Nebahovy 
SO 27.8.2016 

17:00 
__:__ 

(__:__) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 27 -  3.8.2022 

 

WEDOS – Okresní Přebor  MUŽI  

       
urč. 

č. 
č.oddílu přesný název klubu 

hrac

í 

den 

hod. hřiště pozn. 

1 3150121 Sokol Stachy, z.s. SO 15:00 tráva   

2 3150081 TJ Tatran Volary, z.s. SO 17:00 tráva   

3 3150091 1. FC Netolice z.s. „B“ SO ÚT tráva   

4 3150061 SK Vacov, z.s. „B“ NE ÚT tráva   

5 3150131 FC Šumavské Hoštice SO ÚT tráva   

6 3150031 SK Čkyně z.s. „B“ NE ÚT tráva   

7 3150181 FK BI STAV Nebahovy, z.s. SO ÚT tráva   

8 3150241 TJ Vitějovice, z.s. NE ÚT tráva   

              

  

začátek podzimu     28.08.2022 
 

  

konec podzimu     06.11.2022 
 

  

náhradní termín – ST 28.9., PÁ 28.10.2022   

 

  

hrací den neděle, tříkolově 

    

  

předpokládaný začátek jarní 
soutěže     09.04.2023 

 

  

předpokládaný konec jarní 
soutěže     11.06.2023 

 

  

náhradní termín        
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 28 -  3.8.2022 

 

WEDOS - Okresní Přebor Muži ( ročník 2022) 

 
           PODZIM 2022 

            1. kolo  ( 1. )  

 

28.8.2022 17:00 

                  2022315A1A0101 Stachy - Vitějovice SO 27.8.2022 15:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A0102 Volary - Nebahovy SO 27.8.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A0103 Netolice "B" - Čkyně "B" SO 27.8.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A0104 Vacov "B" - Šumavské Hoštice NE 28.8.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2. kolo  ( 2. )  

 

4.9.2022 17:00 

       
           2022315A1A0201 Vitějovice - Šumavské Hoštice NE 4.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A0202 Čkyně "B" - Vacov "B" NE 4.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A0203 Nebahovy - Netolice "B" SO 3.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A0204 Stachy - Volary SO 3.9.2022 15:00  __:__ 

(__:__) 

3. kolo  ( 3. )  

 

11.9.2022 17:00 

                  2022315A1A0301 Volary - Vitějovice SO 10.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A0302 Netolice "B" - Stachy SO 10.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A0303 Vacov "B" - Nebahovy NE 11.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A0304 Šumavské Hoštice - Čkyně "B" SO 10.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

4. kolo  ( 4. )  

 

18.9.2022 17:00 

       
           2022315A1A0401 Vitějovice - Čkyně "B" NE 18.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A0402 Nebahovy - Šumavské Hoštice SO 17.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A0403 Stachy - Vacov "B" SO 17.9.2022 15:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A0404 Volary - Netolice "B" SO 17.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

5. kolo  ( 5. )  

 

25.9.2022 16:30 

       
           2022315A1A0501 Netolice "B" - Vitějovice SO 24.9.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A0502 Vacov "B" - Volary NE 25.9.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A0503 Šumavské Hoštice - Stachy SO 24.9.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A0504 Čkyně "B" - Nebahovy NE 25.9.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

6. kolo  ( 6. )  

 

2.10.2022 16:30 

                  2022315A1A0601 Vitějovice - Nebahovy NE 2.10.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A0602 Stachy - Čkyně "B" SO 1.10.2022 15:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A0603 Volary - Šumavské Hoštice SO 1.10.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A0604 Netolice "B" - Vacov "B" NE 2.10.2022 14:30  __:__ 

(__:__) 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 29 -  3.8.2022 

 

7. kolo  ( 7. )  

 

9.10.2022 16:00 

       
           2022315A1A0701 Vacov "B" - Vitějovice NE 9.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A0702 Šumavské Hoštice - Netolice "B" SO 8.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A0703 Čkyně "B" - Volary NE 9.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A0704 Nebahovy - Stachy SO 8.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

8. kolo  ( 8. )  

 

16.10.2022 16:00 

                  2022315A1A0801 Vitějovice - Stachy NE 16.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A0802 Nebahovy - Volary SO 15.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A0803 Čkyně "B" - Netolice "B" NE 16.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A0804 Šumavské Hoštice - Vacov "B" SO 15.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

9. kolo  ( 9. )  

 

23.10.2022 15:30 

       
           2022315A1A0901 Šumavské Hoštice - Vitějovice SO 22.10.2022 15:30  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A0902 Vacov "B" - Čkyně "B" NE 23.10.2022 15:30  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A0903 Netolice "B" - Nebahovy NE 23.10.2022 14:30  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A0904 Volary - Stachy SO 22.10.2022 15:30  __:__ 

(__:__) 

10. kolo  ( 10. )  

 

30.10.2022 15:30 

       
           2022315A1A1001 Vitějovice - Volary NE 30.10.2022 15:30  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1002 Stachy - Netolice "B" SO 29.10.2022 15:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1003 Nebahovy - Vacov "B" SO 29.10.2022 15:30  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1004 Čkyně "B" - Šumavské Hoštice NE 30.10.2022 15:30  __:__ 

(__:__) 

11. kolo  ( 11. )  

 

6.11.2022 15:30 

                  2022315A1A1101 Čkyně "B" - Vitějovice NE 6.11.2022 15:30  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1102 Šumavské Hoštice - Nebahovy SO 5.11.2022 15:30  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1103 Vacov "B" - Stachy NE 6.11.2022 15:30  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1104 Netolice "B" - Volary NE 6.11.2022 15:30  __:__ 

(__:__) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 30 -  3.8.2022 

WEDOS - Okresní Přebor Muži ( ročník 2022) 

 

           JARO 2023 

            12. kolo  ( 12. )  

 

9.4.2023 16:30 

                  2022315A1A1201 Vitějovice - Netolice "B" NE 9.4.2023 16:30  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1202 Volary - Vacov "B" SO 8.4.2023 16:30  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1203 Stachy - Šumavské Hoštice SO 8.4.2023 15:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1204 Nebahovy - Čkyně "B" SO 8.4.2023 16:30  __:__ 

(__:__) 

13. kolo  ( 13. )  

 

16.4.2023 17:00 

       
           2022315A1A1301 Nebahovy - Vitějovice SO 15.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1302 Čkyně "B" - Stachy NE 16.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1303 Šumavské Hoštice - Volary SO 15.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1304 Vacov "B" - Netolice "B" NE 16.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

14. kolo  ( 14. )  

 

23.4.2023 17:00 

       
           2022315A1A1401 Vitějovice - Vacov "B" NE 23.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1402 Netolice "B" - Šumavské Hoštice SO 22.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1403 Volary - Čkyně "B" SO 22.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1404 Stachy - Nebahovy SO 22.4.2023 15:00  __:__ 

(__:__) 

15. kolo  ( 15. )  

 

30.4.2023 17:00 

                  2022315A1A1501 Stachy - Vitějovice SO 29.4.2023 15:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1502 Volary - Nebahovy SO 29.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1503 Netolice "B" - Čkyně "B" SO 29.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1504 Vacov "B" - Šumavské Hoštice NE 30.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

16. kolo  ( 16. )  

 

7.5.2023 17:00 

       
           2022315A1A1601 Vitějovice - Šumavské Hoštice NE 7.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1602 Čkyně "B" - Vacov "B" NE 7.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1603 Nebahovy - Netolice "B" SO 6.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1604 Stachy - Volary SO 6.5.2023 15:00  __:__ 

(__:__) 

17. kolo  ( 17. )  

 

14.5.2023 17:00 

                  2022315A1A1701 Volary - Vitějovice SO 13.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1702 Netolice "B" - Stachy SO 13.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1703 Vacov "B" - Nebahovy NE 14.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1704 Šumavské Hoštice - Čkyně "B" SO 13.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 31 -  3.8.2022 

 

18. kolo  ( 18. )  

 

21.5.2023 17:00 

       
           2022315A1A1801 Vitějovice - Čkyně "B" NE 21.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1802 Nebahovy - Šumavské Hoštice SO 20.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1803 Stachy - Vacov "B" SO 20.5.2023 15:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1804 Volary - Netolice "B" SO 20.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

19. kolo  ( 19. )  

 

28.5.2023 17:00 

       
           2022315A1A1901 Netolice "B" - Vitějovice SO 27.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1902 Vacov "B" - Volary NE 28.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1903 Šumavské Hoštice - Stachy SO 27.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A1904 Čkyně "B" - Nebahovy NE 28.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

20. kolo  ( 20. )  

 

4.6.2023 17:00 

                  2022315A1A2001 Vitějovice - Nebahovy NE 4.6.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A2002 Stachy - Čkyně "B" SO 3.6.2023 15:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A2003 Volary - Šumavské Hoštice SO 3.6.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A2004 Netolice "B" - Vacov "B" SO 3.6.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

21. kolo  ( 21. )  

 

11.6.2023 17:00 

       
           2022315A1A2101 Vacov "B" - Vitějovice NE 11.6.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A2102 Šumavské Hoštice - Netolice "B" SO 10.6.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A2103 Čkyně "B" - Volary NE 11.6.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A1A2104 Nebahovy - Stachy SO 10.6.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 32 -  3.8.2022 

WEDOS - Okresní Soutěž  Muži   

       urč. 

č. 
č.oddílu přesný název klubu 

hrací 

den 
hod. hřiště pozn. 

1 3150071 Sokol Zdíkov z.s. SO ÚT tráva   

2 3150191 Hraničář Borová Lada z.s. SO 15:00 tráva   

3 3150211 TJ Vltava Horní Vltavice, z.s. SO ÚT tráva   

4 3150051 FC Vlachovo Březí, z.s. „B“ SO 16:00 tráva   

5 3150061 SK Vacov, z.s. „C“ SO ÚT tráva   

6 3150201 TJ Blaník Strunkovice, z.s. „B“ NE 14:00 tráva   

7 3150161 FK Lažiště, z.s. SO ÚT tráva   

8 3150171 SK Svatá Maří, z.s. SO ÚT tráva   

9 3150261 TJ Zbytiny, z.s. SO 17:00 tráva   

10 3150101 TJ Dub, z.s. SO ÚT tráva   

  

začátek podzimu     03.09.2022 
 

  

konec podzimu     29.10.2022 
 

  

náhradní termín     ST 28.9., PÁ  28.10.2022   

 

  

hrací den sobota 

    

  

předpokládaný začátek jarní 
soutěže     15.04.2023 

 

  

předpokládaný konec jarní 
soutěže     10.06.2023 

 

  

náhradní termín       
 

  

Dvoukolově, 9. kol na podzim,. 9. kol na jaře 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 33 -  3.8.2022 

WEDOS - Okresní Soutěž Muži ( ročník 2022) 

 
           PODZIM 2022 

            1. kolo  ( 1. )  

 

3.9.2022 17:00 

                  2022315A2A0101 Zdíkov - DUB SO 3.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0102 Borová Lada - ZBYTINY SO 3.9.2022 15:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0103 Horní Vltavice - Svatá Maří  SO 3.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0104 Vlachovo Březí "B" - Lažiště SO 3.9.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0105 Vacov "C" -  Strunkovice "B" SO 3.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2. kolo  ( 2. )  

 

10.9.2022 17:00 

       
           2022315A2A0201 DUB -  Strunkovice "B" SO 10.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0202 Lažiště - Vacov "C" SO 10.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0203 Svatá Maří  - Vlachovo Březí "B" SO 10.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0204 ZBYTINY - Horní Vltavice SO 10.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0205 Zdíkov - Borová Lada SO 10.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

3. kolo  ( 3. )  

 

17.9.2022 17:00 

                  2022315A2A0301 Borová Lada - DUB SO 17.9.2022 15:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0302 Horní Vltavice - Zdíkov SO 17.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0303 Vlachovo Březí "B" - ZBYTINY SO 17.9.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0304 Vacov "C" - Svatá Maří  SO 17.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0305  Strunkovice "B" - Lažiště NE 18.9.2022 14:00  __:__ 

(__:__) 

4. kolo  ( 4. )  

 

24.9.2022 16:30 

       
           2022315A2A0401 DUB - Lažiště SO 24.9.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0402 Svatá Maří  -  Strunkovice "B" SO 24.9.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0403 ZBYTINY - Vacov "C" SO 24.9.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0404 Zdíkov - Vlachovo Březí "B" SO 24.9.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0405 Borová Lada - Horní Vltavice SO 24.9.2022 15:00  __:__ 

(__:__) 

5. kolo  ( 5. )  

 

1.10.2022 16:30 

       
           2022315A2A0501 Horní Vltavice - DUB SO 1.10.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0502 Vlachovo Březí "B" - Borová Lada SO 1.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0503 Vacov "C" - Zdíkov SO 1.10.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0504  Strunkovice "B" - ZBYTINY NE 2.10.2022 14:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0505 Lažiště - Svatá Maří  SO 1.10.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 34 -  3.8.2022 

 

6. kolo  ( 6. )  

 

8.10.2022 16:00 

                  2022315A2A0601 DUB - Svatá Maří  SO 8.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0602 ZBYTINY - Lažiště SO 8.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0603 Zdíkov -  Strunkovice "B" SO 8.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0604 Borová Lada - Vacov "C" SO 8.10.2022 15:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0605 Horní Vltavice - Vlachovo Březí "B" SO 8.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

7. kolo  ( 7. )  

 

15.10.2022 16:00 

       
           2022315A2A0701 Vlachovo Březí "B" - DUB SO 15.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0702 Vacov "C" - Horní Vltavice SO 15.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0703  Strunkovice "B" - Borová Lada NE 16.10.2022 14:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0704 Lažiště - Zdíkov SO 15.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0705 Svatá Maří  - ZBYTINY SO 15.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

8. kolo  ( 8. )  

 

22.10.2022 15:30 

                  2022315A2A0801 DUB - ZBYTINY SO 22.10.2022 15:30  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0802 Zdíkov - Svatá Maří  SO 22.10.2022 15:30  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0803 Borová Lada - Lažiště SO 22.10.2022 15:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0804 Horní Vltavice -  Strunkovice "B" SO 22.10.2022 15:30  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0805 Vlachovo Březí "B" - Vacov "C" SO 22.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

9. kolo  ( 9. )  

 

29.10.2022 15:30 

       
           2022315A2A0901 Vacov "C" - DUB SO 29.10.2022 15:30  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0902  Strunkovice "B" - Vlachovo Březí "B" NE 30.10.2022 14:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0903 Lažiště - Horní Vltavice SO 29.10.2022 15:30  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0904 Svatá Maří  - Borová Lada SO 29.10.2022 15:30  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A0905 ZBYTINY - Zdíkov SO 29.10.2022 15:30  __:__ 

(__:__) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 35 -  3.8.2022 

 

 

WEDOS - Okresní Soutěž Muži ( ročník 2022) 

           JARO 2023 

            10. kolo  ( 10. )  

 

15.4.2023 17:00 

                  2022315A2A1001 DUB - Zdíkov SO 15.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1002 ZBYTINY - Borová Lada SO 15.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1003 Svatá Maří  - Horní Vltavice SO 15.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1004 Lažiště - Vlachovo Březí "B" SO 15.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1005  Strunkovice "B" - Vacov "C" NE 16.4.2023 14:00  __:__ 

(__:__) 

11. kolo  ( 11. )  

 

22.4.2023 17:00 

       
           2022315A2A1101  Strunkovice "B" - DUB NE 23.4.2023 14:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1102 Vacov "C" - Lažiště SO 22.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1103 Vlachovo Březí "B" - Svatá Maří  SO 22.4.2023 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1104 Horní Vltavice - ZBYTINY SO 22.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1105 Borová Lada - Zdíkov SO 22.4.2023 15:00  __:__ 

(__:__) 

12. kolo  ( 12. )  

 

29.4.2023 17:00 

                  2022315A2A1201 DUB - Borová Lada SO 29.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1202 Zdíkov - Horní Vltavice SO 29.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1203 ZBYTINY - Vlachovo Březí "B" SO 29.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1204 Svatá Maří  - Vacov "C" SO 29.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1205 Lažiště -  Strunkovice "B" SO 29.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

13. kolo  ( 13. )  

 

6.5.2023 17:00 

       
           2022315A2A1301 Lažiště - DUB SO 6.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1302  Strunkovice "B" - Svatá Maří  NE 7.5.2023 14:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1303 Vacov "C" - ZBYTINY SO 6.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1304 Vlachovo Březí "B" - Zdíkov SO 6.5.2023 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1305 Horní Vltavice - Borová Lada SO 6.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

14. kolo  ( 14. )  

 

13.5.2023 17:00 

       
           2022315A2A1401 DUB - Horní Vltavice SO 13.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1402 Borová Lada - Vlachovo Březí "B" SO 13.5.2023 15:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1403 Zdíkov - Vacov "C" SO 13.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1404 ZBYTINY -  Strunkovice "B" SO 13.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1405 Svatá Maří  - Lažiště SO 13.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 36 -  3.8.2022 

 

 

15. kolo  ( 15. )  

 

20.5.2023 17:00 

                  2022315A2A1501 Svatá Maří  - DUB SO 20.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1502 Lažiště - ZBYTINY SO 20.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1503  Strunkovice "B" - Zdíkov NE 21.5.2023 14:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1504 Vacov "C" - Borová Lada SO 20.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1505 Vlachovo Březí "B" - Horní Vltavice SO 20.5.2023 16:00  __:__ 

(__:__) 

16. kolo  ( 16. )  

 

27.5.2023 17:00 

       
           2022315A2A1601 DUB - Vlachovo Březí "B" SO 27.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1602 Horní Vltavice - Vacov "C" SO 27.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1603 Borová Lada -  Strunkovice "B" SO 27.5.2023 15:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1604 Zdíkov - Lažiště SO 27.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1605 ZBYTINY - Svatá Maří  SO 27.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

17. kolo  ( 17. )  

 

3.6.2023 17:00 

                  2022315A2A1701 ZBYTINY - DUB SO 3.6.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1702 Svatá Maří  - Zdíkov SO 3.6.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1703 Lažiště - Borová Lada SO 3.6.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1704  Strunkovice "B" - Horní Vltavice NE 4.6.2023 14:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1705 Vacov "C" - Vlachovo Březí "B" SO 3.6.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

18. kolo  ( 18. )  

 

10.6.2023 17:00 

       
           2022315A2A1801 DUB - Vacov "C" SO 10.6.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1802 Vlachovo Březí "B" -  Strunkovice "B" SO 10.6.2023 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1803 Horní Vltavice - Lažiště SO 10.6.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1804 Borová Lada - Svatá Maří  SO 10.6.2023 15:00  __:__ 

(__:__) 

2022315A2A1805 Zdíkov - ZBYTINY SO 10.6.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 37 -  3.8.2022 

Okresní přebor - žáci    8+1 

       

poř.č. č. klubu přesný název klubu hrací den hod. hřiště pozn. 

1 3150121 

Sokol Stachy, z.s./ TJ Sokol 

Zdíkov, z.s. SO 10:00 tráva   

2 3150031 SK Čkyně, z.s. „A“ SO 12:00 tráva   

3 3150031 SK Čkyně, z.s. „B“ SO 10:00 tráva   

4 3150081 TJ Tatran Volary, z.s. SO 10:00 tráva   

5 3150151 

TJ Slavoj Husinec, z.s./ FK 

Lažiště z.s. SO 10:00 

tráva, náhr. 

Lažiště   

6 3150181 FK BI STAV Nebahovy, z.s. SO 10:00 tráva   

              

       

  

začátek podzimu 03.09.2022 
   

  

konec podzimu  05.11.2022 
   

  

náhradní termín    ST 28.9.,  PÁ  28.10.2022 
   

  

hrací den sobota, čtyřkolově 
    

  

10 kol podzim 
    

  

10 kol jaro 
    

  

předpokládaný začátek jarní 
soutěže 08.04.2023 

   

  

předpokládaný konec jarní 
soutěže 10.06.2023 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 38 -  3.8.2022 

Okresní Přebor Žáci ( ročník 2022) 

 
           PODZIM 2022 

            1. kolo  ( 1. )  

 

3.9.2022 10:00 

                  2022315E1A0101  Stachy / Zdíkov - Nebahovy SO 3.9.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A0102 Čkyně "A" - Husinec / Lažiště SO 3.9.2022 12:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A0103 Čkyně "B" - Volary SO 3.9.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

2. kolo  ( 2. )  

 

10.9.2022 10:00 

       
           2022315E1A0201 Nebahovy - Volary SO 10.9.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A0202 Husinec / Lažiště - Čkyně "B" SO 10.9.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A0203  Stachy / Zdíkov - Čkyně "A" SO 10.9.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

3. kolo  ( 3. )  

 

17.9.2022 10:00 

                  2022315E1A0301 Čkyně "A" - Nebahovy SO 17.9.2022 12:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A0302 Čkyně "B" -  Stachy / Zdíkov SO 17.9.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A0303 Volary - Husinec / Lažiště SO 17.9.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

4. kolo  ( 4. )  

 

24.9.2022 10:00 

       
           2022315E1A0401 Nebahovy - Husinec / Lažiště SO 24.9.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A0402  Stachy / Zdíkov - Volary SO 24.9.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A0403 Čkyně "A" - Čkyně "B" SO 24.9.2022 12:00  __:__ 

(__:__) 

5. kolo  ( 5. )  

 

1.10.2022 10:00 

       
           2022315E1A0501 Čkyně "B" - Nebahovy SO 1.10.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A0502 Volary - Čkyně "A" SO 1.10.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A0503 Husinec / Lažiště -  Stachy / Zdíkov SO 1.10.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

6. kolo  ( 6. )  

 

8.10.2022 10:00 

                  2022315E1A0601 Nebahovy -  Stachy / Zdíkov SO 8.10.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A0602 Husinec / Lažiště - Čkyně "A" SO 8.10.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A0603 Volary - Čkyně "B" SO 8.10.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

7. kolo  ( 7. )  

 

15.10.2022 10:00 

       
           2022315E1A0701 Volary - Nebahovy SO 15.10.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A0702 Čkyně "B" - Husinec / Lažiště SO 15.10.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A0703 Čkyně "A" -  Stachy / Zdíkov SO 15.10.2022 12:00  __:__ 

(__:__) 

8. kolo  ( 8. )  

 

22.10.2022 10:00 

                  2022315E1A0801 Nebahovy - Čkyně "A" SO 22.10.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A0802  Stachy / Zdíkov - Čkyně "B" SO 22.10.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A0803 Husinec / Lažiště - Volary SO 22.10.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 39 -  3.8.2022 

 

 

9. kolo  ( 9. )  

 

29.10.2022 10:00 

       
           2022315E1A0901 Husinec / Lažiště - Nebahovy SO 29.10.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A0902 Volary -  Stachy / Zdíkov SO 29.10.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A0903 Čkyně "B" - Čkyně "A" SO 29.10.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

10. kolo  ( 10. )  

 

5.11.2022 10:00 

       
           2022315E1A1001 Nebahovy - Čkyně "B" SO 5.11.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A1002 Čkyně "A" - Volary SO 5.11.2022 12:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A1003  Stachy / Zdíkov - Husinec / Lažiště SO 5.11.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 40 -  3.8.2022 

 

Okresní Přebor Žáci ( ročník 2022) 

           JARO 2023 

            11. kolo  ( 11. )  

 

8.4.2023 10:00 

       
           2022315E1A1101  Stachy / Zdíkov - Nebahovy SO 8.4.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A1102 Čkyně "A" - Husinec / Lažiště SO 8.4.2023 12:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A1103 Čkyně "B" - Volary SO 8.4.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

12. kolo  ( 12. )  

 

15.4.2023 10:00 

                  2022315E1A1201 Nebahovy - Volary SO 15.4.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A1202 Husinec / Lažiště - Čkyně "B" SO 15.4.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A1203  Stachy / Zdíkov - Čkyně "A" SO 15.4.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

13. kolo  ( 13. )  

 

22.4.2023 10:00 

       
           2022315E1A1301 Čkyně "A" - Nebahovy SO 22.4.2023 12:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A1302 Čkyně "B" -  Stachy / Zdíkov SO 22.4.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A1303 Volary - Husinec / Lažiště SO 22.4.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

14. kolo  ( 14. )  

 

29.4.2023 10:00 

       
           2022315E1A1401 Nebahovy - Husinec / Lažiště SO 29.4.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A1402  Stachy / Zdíkov - Volary SO 29.4.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A1403 Čkyně "A" - Čkyně "B" SO 29.4.2023 12:00  __:__ 

(__:__) 

15. kolo  ( 15. )  

 

6.5.2023 10:00 

                  2022315E1A1501 Čkyně "B" - Nebahovy SO 6.5.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A1502 Volary - Čkyně "A" SO 6.5.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A1503 Husinec / Lažiště -  Stachy / Zdíkov SO 6.5.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

16. kolo  ( 16. )  

 

13.5.2023 10:00 

       
           2022315E1A1601 Nebahovy -  Stachy / Zdíkov SO 13.5.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A1602 Husinec / Lažiště - Čkyně "A" SO 13.5.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A1603 Volary - Čkyně "B" SO 13.5.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

17. kolo  ( 17. )  

 

20.5.2023 10:00 

                  2022315E1A1701 Volary - Nebahovy SO 20.5.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A1702 Čkyně "B" - Husinec / Lažiště SO 20.5.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A1703 Čkyně "A" -  Stachy / Zdíkov SO 20.5.2023 12:00  __:__ 

(__:__) 

18. kolo  ( 18. )  

 

27.5.2023 10:00 

       
           2022315E1A1801 Nebahovy - Čkyně "A" SO 27.5.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A1802  Stachy / Zdíkov - Čkyně "B" SO 27.5.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A1803 Husinec / Lažiště - Volary SO 27.5.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 41 -  3.8.2022 

 

 

19. kolo  ( 19. )  

 

3.6.2023 10:00 

       
           2022315E1A1901 Husinec / Lažiště - Nebahovy SO 3.6.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A1902 Volary -  Stachy / Zdíkov SO 3.6.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A1903 Čkyně "B" - Čkyně "A" SO 3.6.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

20. kolo  ( 20. )  

 

10.6.2023 10:00 

                  2022315E1A2001 Nebahovy - Čkyně "B" SO 10.6.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A2002 Čkyně "A" - Volary SO 10.6.2023 12:00  __:__ 

(__:__) 

2022315E1A2003  Stachy / Zdíkov - Husinec / Lažiště SO 10.6.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 42 -  3.8.2022 

Okresní přebor - přípravka starší 5+1 

       
poř.č. č. klubu  název klubu 

hrací 

den 
hod. hřiště pozn. 

1 3150021 TJ Šumavan Vimperk „B“ SO 13:00 tráva   

2 3150071 TJ Sokol Zdíkov z.s./Sokol Stachy z.s. SO 10:30 tráva   

3 3150081 TJ Tatran Volary, z.s. SO 13:30 tráva   

4 3150051 FC Vl. Březí z.s. SO 13:00 tráva   

5 3150091 1. FC Netolice/TJ Bl. Strunkovice PÁ ÚT tráva   

6 3150031 SK Čkyně z.s. NE 10:00 tráva   

7 3150151 TJ Slavoj Husinec, z.s./FK Lažiště SO ÚT tráva   

8 3150061 Sk Vacov z.s. NE 13:30 tráva   

9             

       

  

hrací den – sobota, úřední začátek utkání v 
10:00 

    

  

začátek podzimu   
 

03.09.2022 
 

  

náhradní termín   ST 28.9., PÁ  28.10.2022 
   

  

konec podzimu   
 

05.11.2022 
 

  

10 kol na podzim, 10 kol na jaře 

    

 

předpokládaný začátek jarní soutěže   
 

08.04.2023 
 

 

předpokládaný konec jarní soutěže   
 

10.06.2023 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 43 -  3.8.2022 

OP Přípravka starší ( ročník 2022) 

 
           PODZIM 2022 

            1. kolo  ( 1. )  

 

3.9.2022 10:00 

                  2022315G1A0101 Vimperk "B" - Vacov SO 3.9.2022 13:00  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A0102 Zdíkov / Stachy - Husinec / Lažiště SO 3.9.2022 10:30  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A0103 Volary - Čkyně SO 3.9.2022 13:30  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A0104 Vlachovo Březí -  Netolice / Strunkovice SO 3.9.2022 13:00  __:__ 

(__:__) 

2. kolo  ( 2. )  

 

10.9.2022 10:00 

       
           2022315G1A0201 Vacov -  Netolice / Strunkovice NE 11.9.2022 13:30  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A0202 Čkyně - Vlachovo Březí NE 11.9.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A0203 Husinec / Lažiště - Volary SO 10.9.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A0204 Vimperk "B" - Zdíkov / Stachy SO 10.9.2022 13:00  __:__ 

(__:__) 

3. kolo  ( 3. )  

 

17.9.2022 10:00 

                  2022315G1A0301 Zdíkov / Stachy - Vacov SO 17.9.2022 10:30  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A0302 Volary - Vimperk "B" SO 17.9.2022 13:30  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A0303 Vlachovo Březí - Husinec / Lažiště SO 17.9.2022 13:00  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A0304  Netolice / Strunkovice - Čkyně PÁ 16.9.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

4. kolo  ( 4. )  

 

24.9.2022 10:00 

       
           2022315G1A0401 Vacov - Čkyně NE 25.9.2022 13:30  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A0402 Husinec / Lažiště -  Netolice / Strunkovice SO 24.9.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A0403 Vimperk "B" - Vlachovo Březí SO 24.9.2022 13:00  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A0404 Zdíkov / Stachy - Volary SO 24.9.2022 10:30  __:__ 

(__:__) 

5. kolo  ( 5. )  

 

1.10.2022 10:00 

       
           2022315G1A0501 Volary - Vacov SO 1.10.2022 13:30  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A0502 Vlachovo Březí - Zdíkov / Stachy SO 1.10.2022 13:00  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A0503  Netolice / Strunkovice - Vimperk "B" PÁ 30.9.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A0504 Čkyně - Husinec / Lažiště NE 2.10.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

6. kolo  ( 6. )  

 

8.10.2022 10:00 

                  2022315G1A0601 Vacov - Husinec / Lažiště NE 9.10.2022 13:30  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A0602 Vimperk "B" - Čkyně SO 8.10.2022 13:00  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A0603 Zdíkov / Stachy -  Netolice / Strunkovice SO 8.10.2022 10:30  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A0604 Volary - Vlachovo Březí SO 8.10.2022 13:30  __:__ 

(__:__) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 44 -  3.8.2022 

 

 

7. kolo  ( 7. )  

 

15.10.2022 10:00 

       
           2022315G1A0701 Vlachovo Březí - Vacov SO 15.10.2022 13:00  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A0702  Netolice / Strunkovice - Volary PÁ 14.10.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A0703 Čkyně - Zdíkov / Stachy NE 16.10.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A0704 Husinec / Lažiště - Vimperk "B" SO 15.10.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

8. kolo  ( 8. )  

 

22.10.2022 10:00 

                  2022315G1A0801 Vacov - Vimperk "B" NE 23.10.2022 13:30  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A0802 Husinec / Lažiště - Zdíkov / Stachy SO 22.10.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A0803 Čkyně - Volary NE 23.10.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A0804  Netolice / Strunkovice - Vlachovo Březí PÁ 21.10.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

9. kolo  ( 9. )  

 

29.10.2022 10:00 

       
           2022315G1A0901  Netolice / Strunkovice - Vacov ČT 27.10.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A0902 Vlachovo Březí - Čkyně SO 29.10.2022 13:00  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A0903 Volary - Husinec / Lažiště SO 29.10.2022 13:30  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A0904 Zdíkov / Stachy - Vimperk "B" SO 29.10.2022 10:30  __:__ 

(__:__) 

10. kolo  ( 10. )  

 

5.11.2022 10:00 

       
           2022315G1A1001 Vacov - Zdíkov / Stachy NE 6.11.2022 13:30  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A1002 Vimperk "B" - Volary SO 5.11.2022 11:15  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A1003 Husinec / Lažiště - Vlachovo Březí SO 5.11.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A1004 Čkyně -  Netolice / Strunkovice NE 6.11.2022 10:00  __:__ 

(__:__) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 45 -  3.8.2022 

 

OP Přípravka starší ( ročník 2022) 

           JARO 2023 

            11. kolo  ( 11. )  

 

8.4.2023 10:00 

       
           2022315G1A1101 Čkyně - Vacov NE 9.4.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A1102  Netolice / Strunkovice - Husinec / Lažiště PÁ 7.4.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A1103 Vlachovo Březí - Vimperk "B" SO 8.4.2023 13:00  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A1104 Volary - Zdíkov / Stachy SO 8.4.2023 13:30  __:__ 

(__:__) 

12. kolo  ( 12. )  

 

15.4.2023 10:00 

                  2022315G1A1201 Vacov - Volary NE 16.4.2023 13:30  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A1202 Zdíkov / Stachy - Vlachovo Březí SO 15.4.2023 10:30  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A1203 Vimperk "B" -  Netolice / Strunkovice SO 15.4.2023 13:00  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A1204 Husinec / Lažiště - Čkyně SO 15.4.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

13. kolo  ( 13. )  

 

22.4.2023 10:00 

       
           2022315G1A1301 Husinec / Lažiště - Vacov SO 22.4.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A1302 Čkyně - Vimperk "B" NE 23.4.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A1303  Netolice / Strunkovice - Zdíkov / Stachy PÁ 21.4.2023 10:00  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A1304 Vlachovo Březí - Volary SO 22.4.2023 13:00  __:__ 

(__:__) 

14. kolo  ( 14. )  

 

29.4.2023 10:00 

       
           2022315G1A1401 Vacov - Vlachovo Březí NE 30.4.2023 13:30  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A1402 Volary -  Netolice / Strunkovice SO 29.4.2023 13:30  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A1403 Zdíkov / Stachy - Čkyně SO 29.4.2023 10:30  __:__ 

(__:__) 

2022315G1A1404 Vimperk "B" - Husinec / Lažiště SO 29.4.2023 13:00  __:__ 

(__:__) 

 

 

Pokračuje nadstavba. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 46 -  3.8.2022 

 

 

Okresní přebor - přípravka mladší 4+1 

poř.č. č. klubu název klubu 
hrací 

den 
hod. hřiště pozn. 

1 3150021 TJ Šumavan Vimperk „B“ ST 16:00 tráva   

2 3150201 

TJ Blaník Strunkovice/1. 

FC Netolice ST 16:00 tráva   

3 3150071 

TJ Sokol Zdíkov, 

z.s./Sokol Stachy z.s. ST ÚT tráva   

4 3150051 FC Vlachovo Březí, z.s. PÁ 16:30 tráva   

5 3150061 SK Vacov, z.s. ST ÚT tráva   

6 3150081 TJ Tatran Volary PÁ 17:00 tráva   

7 3150031 SK Čkyně z.s. ST ÚT tráva   

8 3150151 

TJ Slavoj Husinec, 

z.s./FK Lažiště ST ÚT tráva   

9 3150021 TJ Šumavan Vimperk „C“ ST 16:00 tráva   

10             

       

  

hrací den - středa, úřední začátek utkání v  17:00 hod. 
 

  

Dvoukolově – 9. kol na podzim, 9. kol na jaře, + turnaj 3+3+3 sobota 

  

začátek podzimu   
 

31.08.2022 
 

  

náhradní termín       
   

  

konec podzimu   
 

26.10.2022 
 

 

předpokládaný začátek jarní soutěže   
 

12.04.2023 
 

 

předpokládaný konec jarní soutěže turnajem 
 

17.06.2023 
  

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 47 -  3.8.2022 

 

 

OP Přípravka mladší ( ročník 2022) 

 
           PODZIM 2022 

            1. kolo  ( 1. )  

 

31.8.2022 17:00 

                  2022315H1A0101  Vimperk "B" - VOLNO - VOLNÝ LOS ST 31.8.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0102 Strunkovice / Netolice - Vimperk "C" ST 31.8.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0103 Zdíkov / Stachy - Husinec / Lažiště ST 31.8.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0104 Vlachovo Březí - Čkyně  PÁ 2.9.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0105 Vacov - Volary ST 31.8.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2. kolo  ( 2. )  

 

7.9.2022 17:00 

       
           2022315H1A0201 VOLNO - VOLNÝ LOS - Volary ST 7.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0202 Čkyně  - Vacov ST 7.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0203 Husinec / Lažiště - Vlachovo Březí ST 7.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0204 Vimperk "C" - Zdíkov / Stachy ST 7.9.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0205  Vimperk "B" - Strunkovice / Netolice ST 7.9.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

3. kolo  ( 3. )  

 

14.9.2022 17:00 

                  2022315H1A0301 Strunkovice / Netolice - VOLNO - VOLNÝ 

LOS 

ST 14.9.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0302 Zdíkov / Stachy -  Vimperk "B" ST 14.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0303 Vlachovo Březí - Vimperk "C" PÁ 16.9.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0304 Vacov - Husinec / Lažiště ST 14.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0305 Volary - Čkyně  PÁ 16.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

4. kolo  ( 4. )  

 

21.9.2022 17:00 

       
           2022315H1A0401 VOLNO - VOLNÝ LOS - Čkyně  ST 21.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0402 Husinec / Lažiště - Volary ST 21.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0403 Vimperk "C" - Vacov ST 21.9.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0404  Vimperk "B" - Vlachovo Březí ST 21.9.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0405 Strunkovice / Netolice - Zdíkov / Stachy ST 21.9.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

5. kolo  ( 5. )  

 

28.9.2022 16:30 

       
           2022315H1A0501 Zdíkov / Stachy - VOLNO - VOLNÝ LOS ST 28.9.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0502 Vlachovo Březí - Strunkovice / Netolice PÁ 30.9.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0503 Vacov -  Vimperk "B" ST 28.9.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0504 Volary - Vimperk "C" PÁ 30.9.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0505 Čkyně  - Husinec / Lažiště ST 28.9.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 48 -  3.8.2022 

 

 

 

 

 

6. kolo  ( 6. )  

 

5.10.2022 16:30 

                  2022315H1A0601 VOLNO - VOLNÝ LOS - Husinec / Lažiště ST 5.10.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0602 Vimperk "C" - Čkyně  ST 5.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0603  Vimperk "B" - Volary ST 5.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0604 Strunkovice / Netolice - Vacov ST 5.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0605 Zdíkov / Stachy - Vlachovo Březí ST 5.10.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

7. kolo  ( 7. )  

 

12.10.2022 16:30 

       
           2022315H1A0701 Vlachovo Březí - VOLNO - VOLNÝ LOS PÁ 14.10.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0702 Vacov - Zdíkov / Stachy ST 12.10.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0703 Volary - Strunkovice / Netolice PÁ 14.10.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0704 Čkyně  -  Vimperk "B" ST 12.10.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0705 Husinec / Lažiště - Vimperk "C" ST 12.10.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

8. kolo  ( 8. )  

 

19.10.2022 16:00 

                  2022315H1A0801 VOLNO - VOLNÝ LOS - Vimperk "C" ST 19.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0802  Vimperk "B" - Husinec / Lažiště ST 19.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0803 Strunkovice / Netolice - Čkyně  ST 19.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0804 Zdíkov / Stachy - Volary ST 19.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0805 Vlachovo Březí - Vacov PÁ 21.10.2022 16:30  __:__ 

(__:__) 

9. kolo  ( 9. )  

 

26.10.2022 16:00 

       
           2022315H1A0901 Vacov - VOLNO - VOLNÝ LOS ST 26.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0902 Volary - Vlachovo Březí PÁ 28.10.2022 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0903 Čkyně  - Zdíkov / Stachy ST 26.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0904 Husinec / Lažiště - Strunkovice / Netolice ST 26.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A0905 Vimperk "C" -  Vimperk "B" ST 26.10.2022 16:00  __:__ 

(__:__) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 49 -  3.8.2022 

 

 

 

OP Přípravka mladší ( ročník 2022) 

           JARO 2023 

            10. kolo  ( 10. )  

 

12.4.2023 17:00 

                  2022315H1A1001 VOLNO - VOLNÝ LOS -  Vimperk "B" ST 12.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1002 Vimperk "C" - Strunkovice / Netolice ST 12.4.2023 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1003 Husinec / Lažiště - Zdíkov / Stachy ST 12.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1004 Čkyně  - Vlachovo Březí ST 12.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1005 Volary - Vacov PÁ 14.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

11. kolo  ( 11. )  

 

19.4.2023 17:00 

       
           2022315H1A1101 Volary - VOLNO - VOLNÝ LOS PÁ 21.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1102 Vacov - Čkyně  ST 19.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1103 Vlachovo Březí - Husinec / Lažiště PÁ 21.4.2023 16:30  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1104 Zdíkov / Stachy - Vimperk "C" ST 19.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1105 Strunkovice / Netolice -  Vimperk "B" ST 19.4.2023 16:00  __:__ 

(__:__) 

12. kolo  ( 12. )  

 

26.4.2023 17:00 

                  2022315H1A1201 VOLNO - VOLNÝ LOS - Strunkovice / 

Netolice 

ST 26.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1202  Vimperk "B" - Zdíkov / Stachy ST 26.4.2023 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1203 Vimperk "C" - Vlachovo Březí ST 26.4.2023 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1204 Husinec / Lažiště - Vacov ST 26.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1205 Čkyně  - Volary ST 26.4.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

13. kolo  ( 13. )  

 

3.5.2023 17:00 

       
           2022315H1A1301 Čkyně  - VOLNO - VOLNÝ LOS ST 3.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1302 Volary - Husinec / Lažiště PÁ 5.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1303 Vacov - Vimperk "C" ST 3.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1304 Vlachovo Březí -  Vimperk "B" PÁ 5.5.2023 16:30  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1305 Zdíkov / Stachy - Strunkovice / Netolice ST 3.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

14. kolo  ( 14. )  

 

10.5.2023 17:00 

       
           2022315H1A1401 VOLNO - VOLNÝ LOS - Zdíkov / Stachy ST 10.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1402 Strunkovice / Netolice - Vlachovo Březí ST 10.5.2023 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1403  Vimperk "B" - Vacov ST 10.5.2023 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1404 Vimperk "C" - Volary ST 10.5.2023 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1405 Husinec / Lažiště - Čkyně  ST 10.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 50 -  3.8.2022 

 

 

 

 

 

 

15. kolo  ( 15. )  

 

17.5.2023 17:00 

                  2022315H1A1501 Husinec / Lažiště - VOLNO - VOLNÝ LOS ST 17.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1502 Čkyně  - Vimperk "C" ST 17.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1503 Volary -  Vimperk "B" PÁ 19.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1504 Vacov - Strunkovice / Netolice ST 17.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1505 Vlachovo Březí - Zdíkov / Stachy PÁ 19.5.2023 16:30  __:__ 

(__:__) 

16. kolo  ( 16. )  

 

24.5.2023 17:00 

       
           2022315H1A1601 VOLNO - VOLNÝ LOS - Vlachovo Březí ST 24.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1602 Zdíkov / Stachy - Vacov ST 24.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1603 Strunkovice / Netolice - Volary ST 24.5.2023 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1604  Vimperk "B" - Čkyně  ST 24.5.2023 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1605 Vimperk "C" - Husinec / Lažiště ST 24.5.2023 16:00  __:__ 

(__:__) 

17. kolo  ( 17. )  

 

31.5.2023 17:00 

                  2022315H1A1701 Vimperk "C" - VOLNO - VOLNÝ LOS ST 31.5.2023 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1702 Husinec / Lažiště -  Vimperk "B" ST 31.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1703 Čkyně  - Strunkovice / Netolice ST 31.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1704 Volary - Zdíkov / Stachy PÁ 2.6.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1705 Vacov - Vlachovo Březí ST 31.5.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

18. kolo  ( 18. )  

 

7.6.2023 17:00 

       
           2022315H1A1801 VOLNO - VOLNÝ LOS - Vacov ST 7.6.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1802 Vlachovo Březí - Volary PÁ 9.6.2023 16:30  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1803 Zdíkov / Stachy - Čkyně  ST 7.6.2023 17:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1804 Strunkovice / Netolice - Husinec / Lažiště ST 7.6.2023 16:00  __:__ 

(__:__) 

2022315H1A1805  Vimperk "B" - Vimperk "C" ST 7.6.2023 16:00  __:__ 

(__:__) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 51 -  3.8.2022 

Příloha č. 1  RS OFS Prachatice 
 

Povinnosti rozhodčích v soutěžích OFS Prachatice 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                   A/ Povinnosti rozhodčích 

           ………………………………………………………………… 

  

1)  Rozhodčí  je povinen uhradit na  seminářích rozhodčích  hotově  jeden obdržený výtisk RS    
 

2)  Rozhodčí  musí : 

a) dostavit se včas na utkání  

Ke všem zápasům mužů jsou rozhodčí, asistenti rozhodčího OFS povinni se  dostavit 

min.  60 minut před úředně stanoveným začátkem utkání. 

Ke všem zápasům mládeže min. 45 minut  před úředně stanoveným začátkem utkáních.  
 

V případě, že rozhodčí nemůže dodržet výše stanovený termín dostavení se na  utkání, je rozhodčí  

povinen toto neprodleně sdělit SMS  zprávou odeslanou nejpozději 45 minut  před  úředním začátkem 

utkání mužů a 30 minut před úředním  začátkem  zápasů mládeže.  

Rozhodčí tuto SMS zprávu odešle na tel. 739 696 198 (D. Tomaščík – předseda KR) a  zároveň i na tel. 

734 382 730 (Trněný – předseda STK)   

     

 V případě neodeslání SMS informace o pozdním dostavení  dle výše uvedeného  odstavce a času  

a)            nebude KR  brát žádný zřetel na pozdní omluvy nebo  vysvětlování. 
 

V případě, že  na utkání není 45 minut před začátkem mužů nebo 30 minut před  začátkem zápasů  mládeže 

přítomen někdo z delegovaných  rozhodčích OFS, je přítomný rozhodčí povinen toto sdělit (telefonicky nebo 

SMS   zprávou) předsedovi KR, předsedovi STK. 

b) omluvit se včas – písemně nebo telefonicky na komisi rozhodčích  a sekr. OFS, nemůže-li  

       se na utkání dostavit. Pozdní  omluvy rozhodčích budou takto postihovány : 

            **  omluva rozhodčího do 7 dnů před termínem zápasu                 – bez pokuty 

            **  omluva rozhodčího od 6 dnů do středy před termínem zápasu – pokuta 300 Kč 

            **  omluva rozhodčího ve čtvrtek a pátek před termínem zápasu    –  pokuta 500 Kč 

     V případě, že rozhodčí nedoloží  svou  omluvu  automaticky  písemně  potvrzením  od  lékaře   

      eventuálně zaměstnavatele( do 3 dnů po omluvě,) KR na své nejbližší schůzi automaticky předá DK  

     návrh na  udělení pokuty příslušnému rozhodčímu. Rozhodčí po rozhodnutí DK  je povinen uhradit  

     uloženou pokutu nejpozději do určeného termínu vč. zaslání dokladu o úhradě sekr. OFS.  

     Po této lhůtě bude rozhodčímu s okamžitou  platností pozastavena  delegace do doby úhrady  

     uložené pokuty ! 

    c) dostavit se  na utkání mužů vhodně oblečen  
 

  3)  Rozhodčí mají za povinnost postupovat ohledně zápisu o utkání takto : 

     a) – před utkáním (SŘ § 53 odst.3) 
     Rozhodčí utkání nejdříve 15 minut před úředně stanoveným začátkem utkání zkontroluje údaje vyplněné  
    administrátory klubů v zápise o utkání a na základě sdělení vedoucích družstev opraví případné nedostatky  

    v zápise o utkání. Před odchodem na hrací plochu je rozhodčí povinen uložit případné provedené změny v  

     zápise o utkání a odhlásit se z elektronického informačního systému.  

      b) – v poločasové přestávce (SŘ § 57 odst.1-3) 

     Rozhodčí je povinen do zápisu o utkání uvést v přestávce mezi poločasy průběžný výsledek utkání a                          

     střelce branek.  

 

     Rozhodčí je oprávněn do zápisu o utkání uvést v přestávce mezi poločasy další skutečnosti, zejména        

     udělené tresty, napomenutí, střídání.  



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 52 -  3.8.2022 

  

 

 

Rozhodčí je povinen dodržet přestávku v délce 15 minut mezi poločasy, do které se započítává 

i odchod a návrat hráčů na hrací plochu; ustanovení předchozí věty neplatí, pokud vznikne dohoda obou             

vedoucích družstev a rozhodčího o jiné časové délce mezi poločasy. 

 

c) po skončení utkání  (SŘ § 61 odst. 1-3) 

        Rozhodčí je povinen neprodleně po ukončení utkání do zápisu o utkání uvést: skutečný čas zahájení  
          utkání;  konečný výsledek utkání; střelce branek;  uložené tresty příslušníkům družstva se stručným  
          popisem skutku; střídání; dobu hry.  

        Vedoucí družstev jsou povinni po vyplnění zápisu o utkání dle odstavce 1 na výzvu rozhodčího  

        zkontrolovat zapsané údaje v zápisu o utkání a za přítomnosti rozhodčího potvrdit ověřením své  
        totožnosti v elektronickém informačním systému předepsaným způsobem.  

        Rozhodčí je povinen do 12 hodin dne následujícího po utkání v zápisu o utkání vyplnit ve zprávě  

                                                          rozhodčího následující údaje:  

             ** čerpání čekací doby včetně uvedení důvodů tohoto čerpání;   

             ** závady zjištěné na hřišti, a to především z hlediska připravenosti hrací plochy k utkání; 

             ** odůvodnění vyloučení hráčů nebo vykázaní ostatních příslušníků družstva s detailním popisem  

                  skutku a zejména okolností, za  nichž k jednání došlo;   

             ** ostatní údaje, které musí rozhodčí zaznamenat do zápisu o utkání podle Pravidel fotbalu;  

============================================ 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 53 -  3.8.2022 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2  RS OFS Prachatice 
 

            Postihy  rozhodčích  při přestupcích 

         ----------------------------------------------------------------------------- 

  
 

                                             A.  Postihy rozhodčích   
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

a)  Nedostavení se k utkání …………….                                         pokuta ve výši max. 5x paušálu 
 

b)  Nedodržení stanovené doby příjezdu k utkání ………………….       utkání mládeže do 200 Kč  

                                                                                                                    utkání mužů do 500 Kč  
 

c)  Nesprávně účtování cestovného, neoprávněné čerpání stravného ……………… 

                                                                                první případ  pokuta ve výši max. 2x paušálu 

                                                                                druhý případ  pokuta ve výši max. 4x paušálu 
 

d)  Chování rozhodčího neslučitelné s požadavky kladenými na společenské vystupování   

       rozhodčího ……………………………         první případ  pokuta ve výši max.  2x paušálu 

                                                                               druhý případ  pokuta ve výši max. 4x paušálu 
 

e)   Pochybení rozhodčího, která nejsou v předchozích bodech uvedena a nejsou předmětem  

      jednání DK (např. neprovedení konfrontace nebo identifikace, neprovedení nařízené kontroly  

       STK, nesprávný postup rozhodčího při změně hřiště apod.) …………..……..   

                                                                               první případ  pokuta ve výši max. 2x paušálu 

                                                                               druhý případ  pokuta ve výši max. 4x paušálu 

g)  neplnění úředních pokynů nebo nařízení VV, KR, STK, DK                                                                              
                                                                                                  pokuta  minimálně 200,-Kč 
 

                    Poznámka – výše paušálu závisí na výši soutěže na jejíž listině je rozhodčí zařazen   
        ……………………………………………………………………………………………………… 
 

     Komise rozhodčích vždy předkládá své rozhodnutí s návrhem trestu DK OFS Prachatice 

==============================================================================  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 54 -  3.8.2022 

 

Příloha č. 3  RS OFS Prachatice 
 

    Náhrady rozhodčím v soutěžích OFS Prachatice 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pro mistrovské soutěže v rámci OFS Prachatice stanovuje náhrady „Směrnice o náhradách a odměnách 

rozhodčím a delegátům při fotbalových utkáních“  platná od 1.7.2019 

c)              Sazebník odměn pro rozhodčí v soutěžích řízených OFS 
 

Druh soutěže - 

mistrovské 
Rozhodčí 

Asistent rozhodčího 

(paušální odměna jednoho 
asistenta) 

 Tarif Tarif 

Okresní přebor muži 640 440 

Okresní soutěž muži 540 355 

Okresní soutěž dorostu 300 200 

Okresní přebor žáci 150 0 

minifotbal 100 0 

 

Druh soutěže – přátelské, 

turnaje (norm.hrací čas) 
Rozhodčí 

Asistent rozhodčího 

(paušální odměna jednoho 
asistenta) 

 Tarif Tarif 

Okresní přebor muži 240 155 

Okresní soutěž muži 234 155 

Okresní soutěž dorostu 158 79 

Okresní výběry - žáci 100 50 

Okresní přebor žáci 50 30 

minifotbal 50 0 

 

Druh soutěže – přátelské, 

turnaje (zkrác.hrací čas) 
Rozhodčí 

Asistent rozhodčího 

(paušální odměna jednoho 
asistenta) 

 Tarif Tarif 

Okresní přebor muži 155 79 

Okresní soutěž muži 155 79 

Okresní soutěž dorostu 79 41 

Okresní výběry - žáci 50 30 

Okresní přebor žáci 30 20 

minifotbal 30 0 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 55 -  3.8.2022 

Rozhoduje-li rozhodčí přátelská, přípravná nebo mezinárodní utkání, v nichž se střetávají soupeři 

různých kategorií (věkových nebo výkonnostních) náleží mu odměna  podle kategorie mužstva 

pořádajícího oddílu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 56 -  3.8.2022 

Příloha č. 4  RS OFS Prachatice 

Sazebník pokut v soutěžích OFS Prachatice 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

a)   chybně vyplněná nebo  pozdě podaná soupiska  ………………………………….…  do 350 Kč 

b) nenastoupení hráče uvedeného na soupisce dle RS čl. 11/11 

                          * v soutěžích OP mužů  (nenastoupení jednoho hráče) …………….…….     300 Kč 

                                                       (nenastoupení každého dalšího hráče) …………….…..     700 Kč 

  * v soutěžích mládeže  (za hráče) ...……….………………………………    100 Kč 
 

c)  neprovedená změna v soupisce dle RS  ……….……………………………………   do 1.000 Kč 
 

 

d)  nenastoupení družstva  k utkání mistrovskému a pohárovému - náhrada druhému oddílu ve výši: 
          Pokud se hostující družstvo k utkání nedostaví , je povinen hostující  oddíl proplatit  soupeři   
           náhradu cestovného ve výši  27 Kč (vč. DPH) za jeden km vzdálenosti nejbližším směrem  
           z místa sídla oddílu do místa konání a zpět. Čekací  doba se v případě opakování utkání nehradí.  
           Výši náhrady určí STK v nejbližším zápisu a domácí oddíl zašle následně hostujícímu oddílu  
            fakturu, kterou je povinen hostující oddíl proplatit do 10 dnů po obdržení. 
           Pokud se  domácí družstvo k utkání nedostaví nebo je nesehraje, je povinen oddíl proplatit   
            soupeři stejnou náhradu cestovného jako je výše uvedeno. 
 

   
 

V případě, že se hostující oddíl dostaví (vinou poruchy dopravního prostředku) na utkání po čekací době a 

domácí oddíl nesouhlasí se sehráním utkání, hostujícímu oddílu se nepředpisuje úhrada náhrady 

cestovného. 
 

 

  e) nenastoupení družstva  k utkání mistrovskému a pohárovému  

                                               - náhrada pořadateli za přípravu hřiště: 

                        * ve všech soutěžích mužů                          ………………………………. 1.500 Kč  (x) 
                        * v soutěžích  mládeže                                               .………………….….    700 Kč  (x) 

          (x) + úhrada nákladů na cestovné rozhodčích  
 

        Oddíl je povinen uhradit druhému mužstvu  dlužnou částku na základě specifikace nákladů uvedených v   
rozhodnutí STK do 10 dnů po obdržení faktury od oddílu 

 

 

f)  narušení regulérnosti soutěže (nenastoupení, nesehrání nebo nedohrání mistrovského a pohárového  

         utkání) –  pokuta OFS ve výši : 

                        * v OP  mužů                                                        ……………………………. 3.000 Kč   

                        * v soutěžích  mládeže                                          ……….……………………    700 Kč  
 

 g)  vystoupení mužstva ze soutěže (po losovacím aktivu nebo v rozehraném soutěžním ročníku)  

       –    pokuta OFS ve výši :          

                       * v OP mužů  …….…………..……………………………………………       8.000 Kč  

                       * v OP žáků  …………. ……...……………………………………………      4.000 Kč  

                       * v ostatních soutěžích mládeže  …..……………………………………….    2.000 Kč  
 

h)  vystoupení mužstva ze soutěže v rozehraném ročníku  
            Náhrada cestovného oddílu, který na hřišti vystoupivšího mužstva sehrál mistrovské utkání do  

                               doby vystoupení ve výši  odstavce  „d„  této přílohy RS 

  

   ch)  nesepsání dohody (nebo nenapsání svého návrhu) o náhradním termínu v případě nesehrání  

       utkání (do zápisu  rozhodčího) 

                        * v soutěžích mužů  …….…………..………………………………………..   300 Kč  

                        * v soutěžích mládeže  ………..…..…………………………………………    200 Kč 
 

   



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 57 -  3.8.2022 

  k)  neúčast zástupce oddílu na losovacím aktivu, schůzích apod. …………………………    500 Kč 
 

 

  l)  nerespektování platných směrnic, pravidel fotbalu, příkazů a nařízení vydaných  

      řídícím orgánem soutěží ………………………………………………………………..  do 5.000 Kč 
 

 m) úmyslné neuvolnění hráče pro účely reprezentace (ve všech kategoriích)  …………… do 1.000 Kč 

Veškeré pokuty a poplatky oddíly nepoukazují (není-li určeno v rozhodnutí jinak), jsou 

automaticky strhávány ze složené soutěžní zálohy oddílů 
 

 n)  pozdní uzavření zápisu o utkání  nebo chybně, neúplně vyplněný zápis o utkání (neuvedení hrací 

plochy, počet diváků, hrací doba, atd.), nepotvrzení základní části zápisu o utkání domácími nebo hosty  

                       * každý případ ……………………....………………………………………….. 300 Kč  
 

 o) nerespektování nařízení řídícího orgánu soutěže nebo KR  - pokuta rozhodčímu                  200 Kč 
 

p)  pozdní omluvy - pokuta rozhodčímu  

                       * omluva rozhodčího od 13 dnů do středy před termínem zápasu ………          300 Kč 

                       *  omluva rozhodčího ve čtvrtek a pátek před termínem zápasu …………        500 Kč 

 

q)  neuhrazení zaslaných materiálů rozhodčím - pokuta rozhodčímu …………………. ..……  300 Kč  
 

r)  udělení žlutých karet pro jednoho hráče v sezóně 2019/2020 ……4 ŽK……………. ..……  200 Kč  

                                                                                                      ……8 ŽK …………………..  400 Kč 
 

     Veškeré pokuty uhradí rozhodčí vždy přiloženou složenkou po obdržení zápisu DK do  

                                                        určeného termínu. 
      Rozhodčí je zároveň povinen obratem zaslat na sekretariát OFS doklad o provedené úhradě.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 58 -  3.8.2022 

 Příloha č. 5  RS OFS Prachatice 

 

Sazebník poplatků v soutěžích OFS Prachatice 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

a) uložení dohody do elektronického informačního systému ve lhůtě kratší než 17 dní před původně 

stanoveným termínem utkání                                                    ……………………….…    500 Kč 
 

b) uložení dohody do elektronického informačního systému ve lhůtě kratší než 10 dní před původně 

stanoveným termínem utkání                                                    ……………………….…   1.000 Kč 
 

c) výše poplatku za podání protestu                  Stanoví příloha 1 paragraf 2 Procesního řádu FAČR 
 

d) výše poplatku za odvolání                            Stanoví příloha 1 paragraf 2 Procesního řádu FAČR 
 

e) výše poplatku za odůvodnění rozhodnutí    Stanoví příloha 1 paragraf 2 Procesního řádu FAČR   
 

f) sazebník poplatků za řízení před orgány DK  Stanoví příloha 1 paragraf 2 nového DŘ FAČR 
 

========================================================================== 
 

 

Sazebník kompenzačních poplatků uložených STK 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 

 g)  finanční kompenzace za nesplnění požadavků na kvalifikaci trenérů u oddílů hrajících soutěže 

       OFS Prachatice 

                    * u družstva v soutěžích OP mužů  ………………..…………………………….. 1.000 Kč  
 
 

Platby jsou oddíly povinny uhradit do 15 dnů (po provedené kontrole STK a TMK) samostatnou 

platbou /složenkou event. přev. příkazem/.    
 

V případě, že si trenér uvedený u příslušného oddílu prodlouží (obnoví)  kvalifikaci v prvním 

(nejbližším) možném termínu, bude oddílu na základě jeho žádosti vráceno 50% zaplaceného   

                  kompenzačního poplatku za nesplnění kvalifikace tohoto trenéra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 59 -  3.8.2022 

 

 

Příloha č. 6  RS OFS Prachatice 

Zjednodušená pravidla malého fotbalu v ČR: 

Mladší žáci 

Základní pravidla a organizační ustanovení hry  
 Počet hráčů: 7+1 (sedm hráčů v poli, jeden brankář) 

 Hřiště: Rozměry minimálně 50x43 m, maximálně 72x50 m 

 Branky: 2m x 5m (opatřené sítěmi)  

o Branky musí být zajištěny proti samovolnému spadnutí 

 Hrací doba:  

a) 2x30 min nebo 2x35 min v soutěžích KFS/OFS/PFS, hrací doba určena v RMS 

b) 3x30 min v žákovské lize 

 Míč: velikost číslo 4, hmotnost: 290-390g, obvod: 63-66cm 

 „Malá domů“ není povolena 

 Rozehra od pomezní čáry: vhazováním rukama 

 Kop od branky přes půlku hřiště je bez dotyku země či hráče zakázán, první volná přihrávka v PÚ, brankář 

rozehrává míč pouze ze země.  

 Střídání hráčů: Opakované, při přerušení, hráči opouští hřiště na straně, kde je lavička. Střídání hráčů 

nemusí být oznámeno rozhodčímu. 

 Po celé šíři PÚ platí pravidlo ofsajd.  

 Brankář smí chytat rukama po celé šíři PÚ. 

 Pokutový kop se zahrává po přestupku v PÚ po hranici rohového kopu vyznačenou barevnými metami. 

 
 

 

Pravidlo I:  Velikost hřiště 

1. Hřiště má rozměry minimálně 50x43 m, maximálně 72x50 m. Hřiště je zmenšené o 2 m od brankové čáry (pevných 

branek) směrem do hřiště pomocí met. Mety pro vyznačení PÚ a středové čáry jsou odlišné od met, vyznačující hřiště. 

2. PÚ může být vymezeno čárou, metami či kužely ve vzdálenosti okraje PÚ (viz obrázek), při čemž musí splňovat rozpětí 

vzdáleností 10 -15 m od brankové čáry. 

3. V případě hry na více hřištích musí být od sebe hřiště minimálně ve vzdálenosti 2 metry. 

4. Rohy jsou vyznačené metami, ve vzdálenosti 16m od branky. 

5. Pokutový kop se rozehrává ze vzdálenosti 8 metrů od branky. 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 60 -  3.8.2022 

ZÁPIS VV PFS č. 

Pravidlo II:  Hra brankáře, rozehra od brány 

1. Brankář nesmí chytat úmyslnou malou domů do ruky. V případě zahrání „malé domů“ se kope nepřímý volný kop z místa 

přestupku, minimální ve vzdálenosti 5,5 metru od branky. 

2. Brankář může chytat rukama po celé šíři pokutového území. 

3. Při kopu od brány, brankář rozehrává míč ze země. Rozehrou nohou nesmí překopnout půlku hřiště bez dotyku míče 

země či hráče.  

4. Rozehrává – li hráč kop od brány místo brankáře, nesmí překopnout půlku hřiště. Nahraje – li brankář míč hráči, smí být 

soupeřem napadán v pokutovém území až po prvním doteku s míčem. Soupeř při rozehře od brány nemůže stát v PÚ. 

5. V případě překopnutí poloviny hřiště při kopu od brány z PÚ je nařízen nepřímý volný kop z poloviny hřiště. Stejné 

pravidlo pro rozehrání na vlastní polovině platí i v případě, že brankář chytí míč rukama ve hře. Vyhozením může přehodit 

polovinu hřiště. 

Pravidlo III:  Standartní situace, střídání, ofsajd 

1. Vhazování se rozehrává vhozením rukama. Bránící hráč stojí nejméně 1m od rozehrávajícího hráče.  

2. Pokutový kop se zahrává ze vzdálenosti 8 metrů od branky. 

3. Střídání hráčů je opakované, při přerušení, hráči opouští hřiště na straně, kde je lavička. Střídání hráčů nemusí být 

oznámeno rozhodčímu. 

4. Rohové kopy se zahrávají ve vzdálenosti 16 metrů od branky.  

5. Pokutový kop se zahrává po faulu v prostoru PÚ po rohové „praporky“ vyznačené metami. Při nedovoleném zákroku 

v prostoru mezi rohem a postranní čárou se zahrává přímý volný kop. Nejsou-li rohy zkrácené, pokutový kop platí po celé 

šíři PÚ. 

6. V PÚ platí pravidlo ofsajd.   

Pravidlo IV:  Rozhodčí, přestupek hráčů, diváci 

1. V případě nepřítomnosti svazového rozhodčího má povinnost domácí tým zajistit oddílového rozhodčího, který odřídí 

utkání a zajistí vyplnění zápisu v IS. 



Rozpis soutěží OFS Prachatice - 61 -  3.8.2022 

2. Diváci mají zákaz vstupu na hřiště, zůstávají v prostorách vymezených pro diváky. 

3. V případě surové hry či hrubého nesportovního chování má právo rozhodčí hráče v daném utkání vyloučit. Daný tým 

hráče vystřídá jiným hráčem a hraje ve stejném počtu.  

 

Příloha č. 7  RS OFS Prachatice 

Zjednodušená pravidla malého fotbalu v ČR: 

 

Starší přípravka: 

Základní pravidla a organizační ustanovení hry  

Počet hráčů: 5+1 (pět hráčů v poli, jeden brankář) 

Počet týmů: Soutěžní utkání se hrají na jedno či dvě hřiště, dle RMS OFS/KFS/PFS 

Hřiště: 27m x 42m   + - 2m   

Branky: 2m x 5m (opatřené sítěmi)  

Branky musí být zajištěny proti samovolnému spadnutí 

Hrací doba: a) zápas: 4x17 minut (přestávka 5 minut) 

         b) turnaj, triangl: dle počtu účastníků 

        hrací doba dle RMS OFS/KFS/PFS, minimální hrací doba jednoho týmu je 60 minut 

Míč: velikost číslo 4, hmotnost: 290-390g, obvod: 63-66cm 

„Malá domů“ není povolena 

Rozehra od pomezní čáry: vhazováním rukama 

Kop od branky přes půlku hřiště je bez dotyku země či hráče zakázán, první volná přihrávka v PÚ, 

brankář rozehrává při kopu od branky míč pouze ze země. Hrát na soupeřovu polovinu může z PÚ 

výhozem z ruky. 

Střídání hráčů: Opakované, bez přerušení, střídat se může kdykoliv a kdekoliv v průběhu hry tak, 

aby na hřišti bylo vždy právě 5 hráčů a 1 brankář.  

 
Pravidlo I:  Velikost hřiště 

1.Hřiště má rozměry 42x27 metrů, + - 2 metry. Může být vymezeno barevnými metami. Mety pro vyznačení PÚ a  

středové čáry jsou odlišné od met, vyznačující hřiště. 

2. PÚ je vymezeno čárou, metami či kužely ve vzdálenosti 5,5m od branky. Kužely se nachází 0,5 m od čáry od hřiště, 

z důvodu bezpečnosti. 

3. V případě hry na více hřištích musí být od sebe hřiště minimálně ve vzdálenosti 2 metry. 

4. Do prostor hřiště nesmí zasahovat pevné branky, které musí být ve vzdálenosti minimálně 2 metry od hřiště



 

Rozpis soutěží OFS Prachatice - 62 -  3.8.2022 

 



 

Rozpis soutěží OFS Prachatice - 63 -  3.8.2022 

 

Pravidlo II:  Hra brankáře, rozehra od brány 

1. Brankář nesmí chytat úmyslnou malou domů do ruky. V případě zahrání „malé domů“ se kope nepřímý volný kop 

z hranice PÚ na straně, kde došlo k přestupku. 

2. Brankář smí chytat míč po celé šíři pokutového území. 

3. Při kopu od brány brankář rozehrává míč ze země. Rozehrou nohou nesmí překopnout půlku hřiště bez dotyku míče 

země či hráče.  

4. Rozehrává – li hráč kop od brány místo brankáře, nesmí překopnout půlku hřiště. Nahraje – li brankář míč hráči, 

 smí být soupeřem napadán v pokutovém území až po prvním doteku s míčem. Soupeř při rozehře od brány nemůže 

 stát v PÚ. 

5. V případě překopnutí poloviny hřiště při kopu od brány z PÚ je nařízen nepřímý volný kop z poloviny hřiště. Stejné 

pravidlo pro rozehrání na vlastní polovině platí i v případě, že brankář chytí míč rukama ve hře. Vyhozením může  

přehodit polovinu hřiště. 

 

 

Pravidlo III:  Standartní situace, střídání 

1. Vhazování se rozehrává vhozením rukama. Bránící hráč stojí nejméně 1m od rozehrávajícího hráče.  

2. Volné kopy na vlastní polovině jsou nepřímé, na polovině soupeře jsou přímé. Zeď může být nejméně 5 metrů od  

místa kopu. 

3. Při standardní situaci musí být útočící hráč nejméně 1m od brankáře.  

4. Pokutový kop se zahrává ze vzdálenosti 7 metrů od branky. 

5. Střídání hráčů je opakované, bez přerušení, střídat se může kdykoliv a kdekoliv v průběhu hry tak, aby na hřišti  

bylo vždy právě 5 hráčů a 1 brankář.  

 

Pravidlo IV:  Rozhodčí, výsledek, diváci, přestupek hráčů 

1.V případě nepřítomnosti svazového rozhodčího má povinnost domácí tým zajistit oddílového rozhodčího, který  

odřídí utkání a zajistí vyplnění zápisu v IS. 

2. Dle pravidel FAČR se nezveřejňují tabulky dlouhodobých soutěží kategorie přípravek.  

3. Diváci mají zákaz vstupu na hřiště, zůstávají v prostorách vymezených pro diváky. 

4. Zápis v IS může být vyplněn při nepřítomnosti svazového rozhodčího po skončení utkání. 

5. V případě surové hry či hrubého nesportovního chování má právo rozhodčí hráče dočasně vyloučit na dobu 5minut. 

Daný tým hráče vystřídá jiným hráčem a hraje ve stejném počtu. Toto právo může rozhodčí použít u daného hráče 

opakovaně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Rozpis soutěží OFS Prachatice - 64 -  3.8.2022 

 

 

Příloha č. 8  RS OFS Prachatice 

 

Zjednodušená pravidla malého fotbalu v ČR: 

 

Mladší přípravka: 

Základní pravidla a organizační ustanovení hry  

Počet hráčů: 4+1 (čtyři hráči v poli, jeden brankář) 

Počet týmů: Soutěžní utkání se hrají na jedno či dvě hřiště, dle RMS OFS/KFS/PFS 

Hřiště: 24m x 35m   + - 2m   

Branky: a) 2m x 5m (opatřené sítěmi)  

b) 2m x 3m (opatřená sítěmi)  

velikost branek se řídí dle RMS OFS/KFS/PFS  

Branky musí být zajištěné proti samovolnému spadnutí 

Hrací doba: a) zápas: 4x15 minut (přestávka 5 minut) 

         b) turnaj, triangl: dle počtu účastníků 

        hrací doba dle RMS OFS/KFS/PFS, minimální hrací doba jednoho týmu je 60 minut 

Míč: velikost číslo 3, hmotnost: 250-310g, obvod: 57-62cm 

„Malá domů“ je povolena 

Rozehra od pomezní čáry: vhazováním rukama, přihrávkou nohou, nebo vyvedením míče 

Kop od branky přes půlku hřiště bez dotyku země či hráče je zakázán, brankář smí „vyvážet“ míč, smí 

vyhodit míč rukou, první volná přihrávka v PÚ  

Střídání hráčů: Opakované, bez přerušení, střídat se může kdykoliv a kdekoliv v průběhu hry tak, aby na 

hřišti byli vždy právě 4 hráči a 1 brankář.  

 
Pravidlo I:  Velikost hřiště 

1.Hřiště má rozměry 35x24 metrů, + - 2 metry. Může být vymezeno barevnými metami. Mety pro vyznačení PÚ 

 a středové čáry jsou odlišné od met, vyznačující hřiště. 

2. PÚ je vymezeno čárou, metami či kužely ve vzdálenosti 5,5m od branky. Kužely se nachází 0,5 m od čáry od hřiště, 

z důvodu bezpečnosti. 

3. V případě hry na více hřištích musí být od sebe hřiště minimálně ve vzdálenosti 2 metry. 

4. Do prostoru hřiště nesmí zasahovat pevné branky, které musí být ve vzdálenosti minimálně 2 metry od hřiště. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Rozpis soutěží OFS Prachatice - 65 -  3.8.2022 

 



 

Rozpis soutěží OFS Prachatice - 66 -  3.8.2022 

 

Výjimka: Utkání mladších přípravek 4+1 je povoleno hrát i na minihřištích vybudovaných 

v projektu FAČR/UEFA „Grassroots minihřiště“ 

Minihřiště jsou způsobilá ke hře, pokud jsou splněny všechny bezpečnostní podmínky (mantinely a 

branky bez ostrých hran, hladká hrací plocha atd…) Za bezpečnost minihřiště odpovídá jeho majitel, 

či provozovatel. 
   

Pravidlo II:  Hra brankáře, rozehra od brány 

1. Brankář smí chytat úmyslnou malou domů do ruky. 

2. Brankář smí chytit míč do rukou po celé šíři pokutového území. 

3. Při kopu od brány, smí brankář vyjet, rozehrát nohou či vyhodit míč rukou. Rukou může přehodit polovinu hřiště. 

Rozehrou nohou nesmí překopnout půlku hřiště bez dotyku míče země či hráče. Při vyběhnutí s míčem od brány smí  

být brankář napadán po prvním kontaktu míče s nohou.  

4. Rozehrává – li hráč kop od brány místo brankáře, nesmí překopnout půlku hřiště bez dotyku země či hráče. 

 Nahraje – li brankář míč hráči, smí být soupeřem napadán v pokutovém území až po prvním doteku s míčem. Soupeř 

 při rozehře od brány nemůže stát v PÚ. 

5. V případě překopnutí poloviny hřiště brankářem z PÚ, či hráčem při kopu od branky, je nařízen nepřímý volný kop 

z poloviny hřiště. Stejné pravidlo pro rozehrání na vlastní polovině platí i v případě, že brankář chytí míč rukama ve hře. 

 

Pravidlo III:  Standartní situace, střídání 

1. Vhazování mohou hráči provádět třemi způsoby. Vhozením rukama, vyjetím či rozehrou nohou. Bránící hráč stojí  

nejblíže 1m od rozehrávajícího hráče. Gól přímo z vhazování neplatí, pouze vyjetím po třetím doteku s míčem.  

2. Volné kopy na vlastní polovině jsou nepřímé, na polovině soupeře jsou přímé. Zeď může být nejméně 5 metrů od 

 místa kopu.  

3. Při standardní situaci musí být útočící hráč nejméně 1m od brankáře.  

4. Pokutový kop se zahrává ze vzdálenosti 7 metrů od branky. 

5. Střídání hráčů je opakované, bez přerušení, střídat se může kdykoliv a kdekoliv v průběhu hry tak, aby na hřišti byli  

vždy právě 4 hráči a 1 brankář. 

 

Pravidlo IV:  Rozhodčí, výsledek, diváci 

1. V případě nepřítomnosti svazového rozhodčího má povinnost domácí tým zajistit oddílového rozhodčího, který odřídí 

utkání a zajistí vyplnění zápisu v IS. 

2. Dle pravidel FAČR se nezveřejňují tabulky dlouhodobých soutěží kategorie přípravek.  

3. Diváci mají zákaz vstupu na hřiště, zůstávají v prostorách vymezených pro diváky. 

4. Zápis v IS může být vyplněn při nepřítomnosti svazového rozhodčího po skončení utkání. 

5. V případě surové hry či hrubého nesportovního chování má právo rozhodčí hráče dočasně vyloučit na dobu 5minut. 

Daný tým hráče vystřídá jiným hráčem a hraje ve stejném počtu. Toto právo může rozhodčí použít u daného hráče 

opakovaně.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Rozpis soutěží OFS Prachatice - 67 -  3.8.2022 

 

 

Příloha č. 9  RS OFS Prachatice 
 

  Doporučené vybavení oddílové lékárničky 

====================================================================== 

Obvazy : 

     Rychloobvaz 1mx6cm /náplast s polštářkem …   2ks 

       Rychloobvaz 1mx8cm /náplast s polštářkem … 2ks 

         Obvaz hotový sterilní č.2malý a č.3velký …  po 5ks 

           Obinadlo hydrofilní (balíček po 10ks) 5m x 8cm, x 10cm,x15cm…  po 5ks 

             Šátek trojcípý ... 2ks 

               Sterilní gáza skládaná (čtverce) 5cm x 7, x 9 …  po 5ks 

                 Náplast lepivá na cívce 5mx 1,25cm, x 5cm, x 10cm … po 2ks 

                   Elastické obinadlo šíře 5cm, 8cm, 10cm ... po 3ks 

                      Gumové obinadlo ke stavění krvácení … 1ks 

                          Vata 250g ... 1ks 

 

Léky : 

    Chladící sprej (kelén) … 2ks 

       Desinfekční roztok- sprej ...  2ks 

         Peroxid vodíku 3-6% 250ml … 1ks 

           Benzin k odmaštění kůže ... 1ks      

             Framykoin zásyp (na infikované oděrky) …  2ks 

                Framykoin mast (na inf.zaschlé oděrky) ... 2ks 

                   Carbosorb tbl. …  3ks 

                       Ibuprofen 400 ... 1ks 

                          Paralen tbl. ...  2ks 

                             Ophtal-k výplachům očí… 1ks 

                                 Ophtalmo-azulen mast ... 1ks 

                                   Kalcium panthotenicum mast či pěna .. 1ks 

 

Ostatní pomůcky : 

     Obalené drátěné dlahy - krátké (na HK) ...  1ks 

        (Alternativa : orteza závěsná  na  HK) 

                                               dlouhé (na DK) … 1ks 

       (Alternativa: pevná orteza na DK )  

          Resuscitační rouška … 2ks 

           Jemné gumové rukavice … 5 párů   

             Lékařský teploměr ... 1ks 

               Nůžky ... 1ks 

                  Zavírací špendlíky … 5ks 

                    Dřevěné lopatičky (špátle) …  5ks 

                        Tužka+blok 

                          Seznam obsahu lékárničky 

+ nosítka 

 

 

 



 

Rozpis soutěží OFS Prachatice - 68 -  3.8.2022 

Poznámky: 


